

|                     |                                         |               |              |
|---------------------|-----------------------------------------|---------------|--------------|
| CODI DE VERIFICACIÓ | 0A2U1Y5D5C0R1Z4Z15G0                    |               |              |
| PROCEDIMENT         | V220 Contractacions de subministraments |               |              |
| EXPEDIENT NÚM.      | AJT/19549/2025                          | DOCUMENT NÚM. | 1139396/2025 |
| ÀREA                | Seguretat i Govern Intern               |               |              |
| UNITAT              | Contractació                            |               |              |

## FORMALITZACIÓ DE CONTRACTE

D'una part, el senyor David Gómez Luque, tinent d'alcaldia titular de l'Àrea de Qualitat Urbana, en exercici de les facultats que li atorguen els Decrets de l'Alcaldia-Presidència 9940/2024, de 16 de juny, i 10275/2024, d'1 de juliol, i actuant en nom i representació de l'Ajuntament de l'Hospitalet, amb NIF P-0810000J.

I de l'altra, el senyor Rogelio Vargas Rodríguez, en representació de l'empresa COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT SAU, amb NIF núm. A08568057, i amb domicili a efectes de notificació a Esplugues de Llobregat, avinguda de Cornellà 122-124 (08950), les dades i representació del qual resten acreditades a l'expedient.

Donant fe de l'acte la vicesecretària – secretària tècnica de la Junta de Govern Local, Zaida de la Hera Justicia.

Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat recíprocament per l'atorgament del present acte, que té els següents:

### Antecedents administratius

I.- Per Provisió del tinent d'alcaldia de l'Àrea de Qualitat Urbana es disposà l'inici de l'expedient de contractació del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de l'Hospitalet – 5 lots (SU-14/2025).

II.- Per Acord de la Junta de Govern Local en sessió AJT/JGL/22/2025 d'11 de juny de 2025, es va aprovar la contractació, mitjançant procediment obert subjecte a regulació harmonitzada, del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de l'Hospitalet, per un valor estimat per al lot 2 (Subministrament de materials de lampisteria) d'1.395.849,88 euros.

III.- Per Resolució 11171/2025, de data 31 de juliol, signada pel tinent d'alcaldia titular de l'Àrea Seguretat i Govern Intern, i d'acord amb la Mesa Permanent de Contractació celebrada el dia 17 de juliol de 2025, es van classificar les ofertes presentades a la licitació del lot 2 i es va declarar com a més avantatjosa per aquest lot la presentada per l'empresa COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT, SAU.

IV.- L'empresa COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT SAU ha acreditat el compliment dels requisits de capacitat, aptitud i solvència, ha aportat la documentació acreditativa de trobar-se al corrent en el compliment de les seves obligacions tributàries i amb la Seguretat Social i en data 7 d'agost de 2025 ha constituït la garantia definitiva, per import de 14.540,10 euros, davant la Tresoreria General d'aquest Ajuntament, segons carta de pagament núm. 250014956.



V.- Per Resolució 12182/2025, de 10 de setembre, signada pel tinent d'alcaldia titular de l'Àrea de Seguretat i Govern Intern, es va aprovar l'adjudicació del contracte de referència a favor de l'empresa COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT SAU, per un import màxim de 290.802,06 euros IVA exclòs, un 50,00% de baixa lineal sobre la totalitat dels preus unitaris màxims consignats en el lot 2 i sobre els preus unitaris dels elements contemplats als catàlegs i llistat de preus complementaris de materials, i amb les següents condicions:

- Els preus unitaris màxims que conté l'annex "LOT 2 – Valoració i homogeneïtzació oferta LOT 2 – COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT, SAU", són els vigents durant tota la durada del contracte.
- Els catàlegs de fontaneria i electricitat presentats amb l'oferta seran vigents durant tot el període del contracte, incloses les pròrrogues (aplicant el percentatge de baixa lineal ofert per l'adjudicatari i arrodonint a un valor monetari en euros de 2 decimals).

I amb les millores i criteris inclosos en la seva proposició.

VI.- La despesa derivada de l'execució contracte, per un import de 351.870,49 euros (290.802,06 euros més 61.068,43 euros del 21% d'IVA), té caràcter plurianual i anirà a càrrec dels pressupostos municipals corresponents.

El present contracte es regirà per les següents:

### **Clàusules**

PRIMERA.– El senyor Rogelio Vargas Rodríguez, en representació de l'empresa COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT SAU, es compromet al subministrament del lot 2 (Subministrament de materials de lampisteria) de la contractació del subministrament de material i recanvis necessaris per a dur a terme la reposició i actuacions de manteniment de diferents equipaments i serveis municipals que gestiona l'Ajuntament de L'Hospitalet, amb estricta subjecció als plecs de clàusules administratives particulars, de condicions tècniques i tots els seus annexos, i amb la seva oferta.

SEGONA.– El preu d'aquest contracte és per un import màxim de 290.802,06 euros IVA exclòs, un 50,00% de baixa lineal sobre la totalitat dels preus unitaris màxims consignats en el lot 2 i sobre els preus unitaris dels elements contemplats als catàlegs i llistat de preus complementaris de materials, i amb les següents condicions:

- Els preus unitaris màxims que conté l'annex "LOT 2 – Valoració i homogeneïtzació oferta LOT 2 – COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT, SAU", són els vigents durant tota la durada del contracte.
- Els catàlegs de fontaneria i electricitat presentats amb l'oferta seran vigents durant tot el període del contracte, incloses les pròrrogues (aplicant el percentatge de baixa lineal ofert per l'adjudicatari i arrodonint a un valor monetari en euros de 2 decimals).

El pagament de les prestacions s'efectuarà segons les condicions establertes a la clàusula 16 del plec de condicions administratives particulars i a càrrec dels pressupostos municipals corresponents.

TERCERA.– Formen part d'aquest contracte les següents millores ofertades pel contractista:

- Lliurament de materials en un màxim de 48 hores.
- Disposició de 5 vehicles ZERO pel subministrament adscrits al contracte.

QUARTA.– La durada del contracte és d'1 any a comptar des de l'endemà de la seva formalització.

Es contemplen tres pròrrogues per un termini màxim d'un any cadascuna.



De conformitat amb l'article 29.2 de la LCSP, la pròrroga s'acordarà per l'òrgan de contractació i serà obligatòria pel contractista, sempre que el seu preavís es produeixi amb al menys 2 mesos d'antelació a la finalització del termini de durada del contracte o de la primera pròrroga.

Sens perjudici de l'anterior, en el cas d'incidències resultants d'esdeveniments imprevisibles per a l'òrgan de contractació produïdes durant el procediment d'adjudicació del futur contracte posterior a aquesta licitació, es pot prorrogar l'actual contracte fins que comenci l'execució del nou contracte de conformitat amb el que preveu l'art. 29 de la LCSP i pel termini màxim de 9 mesos, sempre que s'hagi publicat la nova licitació amb una antelació mínima de 3 mesos respecte de la finalització del contracte.

CINQUENA.– L'adjudicatari no té dret a revisió de preus, ateses les característiques del contracte.

SISENA.– Tal i com estableix la clàusula 18 del plec de condicions administratives particulars, s'ha proposat nomenar com a responsable del contracte al senyor Óscar Duran Gutiérrez ([oduran@l-h.cat](mailto:oduran@l-h.cat)).

SETENA.– D'acord amb la clàusula 19 del plec de condicions administratives particulars i amb l'article 202 de la LCSP, s'estableix com a condició especial d'execució:

- Fer una correcta gestió ambiental del seu servei, prenent les mesures necessàries per minimitzar els impactes que aquest pugui ocasionar (com ara els impactes acústics, sobre l'entorn, fer una correcta gestió dels residus i els embalatges i altres mesures que siguin adients a l'objecte del contracte) d'acord amb la legislació vigent.

Aquesta condició especial tindrà caràcter d'obligació essencial del contracte. El seu incompliment podrà comportar la resolució del contracte o la imposició de les penalitats que es preveuen en aquest plec per a faltes molt greus, responenent la garantia definitiva d'aquestes penalitats.

Així mateix, el contractista haurà de complir amb les condicions essencials i la resta d'obligacions establertes en la mencionada clàusula del plec de condicions administratives particulars.

VUITENA.– D'acord amb la clàusula 21 del plec de condicions administratives particulars, l'empresa adjudicatària està obligada a respectar en la seva integritat la normativa vigent en matèria de protecció de dades, i, en particular, el Reglament (UE) 2016/679 del Parlament Europeu i del Consell, de 27 d'abril de 2016, relatiu a la protecció de les persones físiques pel que fa al tractament de dades personals i a la lliure circulació d'aquestes dades i pel qual es deroga la Directiva 95/46/CE ("RGPD"), i la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de Protecció de Dades Personals i garantia dels drets digitals ("LOPDGDD").

En cas que la contractació impliqui l'accés del contractista a dades de caràcter personal del tractament de les quals sigui responsable l'entitat contractant, aquell tindrà la consideració d'encarregat del tractament. En aquest supòsit, de conformitat amb la Disposició addicional 25a de la LCSP, l'accés a aquestes dades personals no es considerarà comunicació de dades, sempre que compleixi el que preveu l'article 28 del RGPD i les previsions de l'esmentat article constin per escrit.

NOVENA.– De conformitat amb la clàusula 23 del plec de condicions administratives particulars, el contracte només es pot modificar per raons d'interès públic, en els casos i en la forma que s'especifiquen en aquesta clàusula i de conformitat amb el que es preveu en els articles 203 a 207 de la LCSP.

D'acord amb el que disposa l'article 204 de la LCSP, un cop perfeccionat el contracte, l'òrgan de contractació només podrà modificar el contracte per les causes previstes i precises de



modificació del contracte que poden implicar una variació del cost econòmic d'aquest i fins un màxim d'un 20% respecte al preu de contracte serien les següents:

- Necessitat d'un major subministrament de materials per la incorporació de nous equipaments i/o espais de la mateixa tipologia no contemplats inicialment i/o de nova construcció en el municipi de L'Hospitalet.
- Necessitat d'una major subministrament de materials per a la incorporació de diferents àrees i/o serveis municipals que determinin una nova necessitat de definida en el moment de la licitació i la racionalització de la contractació en l'àmbit municipal.
- Necessitat d'incorporació de programes especials afectes a programes subvencionables i plans de treball amb altres administracions públiques, i que comportin una necessitat de subministrament de materials que es relacionen en els diferents LOTS objecte d'aquest contracte.

La modificació del contracte no podrà suposar l'establiment de nous preus unitaris no previstos al contracte.

En tot cas, l'import màxim de les modificacions de contracte enumerades anteriorment no podran superar a l'alça de forma acumulada el 20% sobre l'import inicial del contracte.

Les condicions, abast i límits d'aquesta/es modificació/ons seran obligatòries pel contractista.

El procediment a seguir per a la modificació és el que s'estableix a l'article 207 de la Llei 9/2017, LCSP.

DESENA.— Donades les característiques de la prestació objecte del contracte, no es fixa termini de garantia.

Es procedirà a la cancel·lació o la devolució de la garantia definitiva quan s'aprovi la liquidació del contracte, si no resulten responsabilitats que s'hagin d'exigir al contractista.

ONZENA.— De conformitat amb la clàusula 25 del plec de condicions administratives particulars, en el present contracte es permet la subcontractació.

En el cas que el contractista opti per a una subcontractació de la cadena de transport i lliurament del material objecte del subministrament, aquest haurà de garantir els mateixos valors dels vehicles aportats pel contractista en la seva oferta, quedant subjecte a l'aprovació i tramitació d'aquesta subcontractació per l'òrgan municipal corresponent.

En tot cas el contractista abans de procedir a la subcontractació ho haurà de comunicar a l'òrgan de contractació tal i com disposa l'art. 215 de la Llei 9/2017.

Els subcontractes tenen en tot cas naturalesa privada.

DOTZENA.— Segons l'establert a la clàusula 27 del plec de condicions administratives particulars, l'empresa adjudicatària serà responsable dels danys i perjudicis causats a l'Administració i a tercers en el desenvolupament del contracte i, per tant, d'Administració queda eximida de tota responsabilitat pels danys i perjudicis causats a tercers com a conseqüència d'aquells.

TRETZENA.— Pels supòsits de successió s'estarà al que estableix l'article 98 de la LCSP.

Els drets i les obligacions que dimanen d'aquest contracte es podran cedir per l'empresa contractista a una tercera persona, sempre que les qualitats tècniques o personals de qui cedeix no hagin estat raó determinant de l'adjudicació del contracte ni que de la cessió no en resulti una restricció efectiva de la competència en el mercat, quan es compleixin els requisits següents:



a) L'òrgan de contractació autoritzi, de forma prèvia i expressa, la cessió. Si transcorre el termini de dos mesos sense que s'hagi notificat la resolució sobre la sol·licitud d'autorització de la cessió, aquesta s'entendrà atorgada per silenci administratiu.

b) L'empresa cedent tingui executat almenys un 20 per 100 de l'import del contracte.

Aquest requisit no s'exigeix si la cessió es produeix trobant-se l'empresa contractista en concurs encara que s'hagi obert la fase de liquidació, o ha posat en coneixement del jutjat competent per a la declaració del concurs que ha iniciat negociacions per arribar a un acord de refinançament, o per obtenir adhesions a una proposta anticipada de conveni, en els termes que preveu la legislació concursal.

c) L'empresa cessionària tingui capacitat per contractar amb l'Administració, la solvència exigible en funció de la fase d'execució del contracte, i no estigui incursa en una causa de prohibició de contractar.

d) La cessió es formalitzi, entre l'empresa adjudicatària i l'empresa cedent, en escriptura pública.

No es podrà autoritzar la cessió a una tercera persona quan la cessió suposi una alteració substancial de les característiques de l'empresa contractista si aquestes constitueixen un element essencial del contracte.

CATORZENA.– El règim de penalitats en quant a demora en les prestacions i compliments defectuosos o incompliments de l'objecte del contracte és el previst a la clàusula 29 del plec de condicions administratives particulars.

QUINZENA.– Són causes de resolució del contracte les previstes a la clàusula 30 del plec de condicions administratives particulars.

SETZENA.– L'empresa COMERCIAL ELÉCTRICA DEL LLOBREGAT SAU accepta com a domicili a efectes de notificacions l'adreça electrònica [rogelio@cell.es](mailto:rogelio@cell.es), inclosa en la documentació presentada a la licitació en compliment del plec de condicions economicoadministratives particulars, de conformitat amb el que disposa l'art. 140.1.a) de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic; i, en la seva conseqüència, accepta expressament que les notificacions que l'Ajuntament efectuï a l'esmentada adreça electrònica tindran tots els efectes previstos a l'art. 40.3 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. El contractista es compromet a notificar a l'Ajuntament qualsevol canvi en aquesta adreça. La falta de comunicació d'aquesta circumstància no desvirtuarà la validesa de les notificacions efectuades

DISETENA.– El contractista presta la seva conformitat a l'oferta presentada i als plecs de condicions tècniques i economicoadministratives que regeixen aquest contracte, i es sotmet per quan no es troba en ell establert, els preceptes de la Llei 7/85, de 2 de abril, de Bases de Règim Local; Decret Legislatiu 2/2003 de 28 d'abril, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Municipal i de Règim Local de Catalunya, i la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de contractes del sector públic.

DIVUITENA.– Atès que la signatura del present contracte es realitza per mitjans electrònics, s'entendrà a tots els efectes que la data de formalització del present contracte és la de la signatura electrònica del contractista.



ANNEX. LOT 2 – Materials de lampisteria

HOMOGENITZACIÓ DE LES OFERTES

| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                        | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÒS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÒS) | PBL HG     |
|-------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|------------|
| 9150280000                    | ABRAZ.ISOFONICAM-8+M-10d.28                                | 14                               | 0,90 €                             | 12,60 €                         | 0,45 €                                | 6,30 €     |
| 9150350000                    | ABRAZ.ISOFONICAM-8+M-10d.35                                | 14                               | 0,93 €                             | 13,02 €                         | 0,47 €                                | 6,58 €     |
| 9150420000                    | ABRAZ.ISOFONICAM-8+M-10d.42                                | 14                               | 1,03 €                             | 14,42 €                         | 0,52 €                                | 7,28 €     |
| 9150600000                    | ABRAZ.ISOFONICAM-8+M-10d.60                                | 14                               | 1,32 €                             | 18,48 €                         | 0,66 €                                | 9,24 €     |
| 9150750000                    | ABRAZ.ISOFONICAM-8+M-10d.75                                | 14                               | 1,49 €                             | 20,86 €                         | 0,75 €                                | 10,50 €    |
| 40A518                        | ABRAZ.SIMPLE TIRAFONDO d.18 INOX.                          | 14                               | 0,98 €                             | 13,72 €                         | 0,49 €                                | 6,86 €     |
| 01.252.28.01                  | ABRAZ.TAPAPOROS1/2" ACERO                                  | 3                                | 15,51 €                            | 46,53 €                         | 7,76 €                                | 23,28 €    |
| 01.252.28.06                  | ABRAZ.TAPAPOROS 2" ACERO                                   | 3                                | 32,32 €                            | 96,96 €                         | 16,16 €                               | 48,48 €    |
| 01.252.28.07                  | ABRAZ.TAPAPOROS 2.1/2" ACERO-75 PE                         | 3                                | 39,93 €                            | 119,79 €                        | 19,97 €                               | 59,91 €    |
| 01.260.28.05                  | ABRAZADERA CORTA DC 1.1/2" ACERO                           | 4                                | 16,15 €                            | 64,60 €                         | 8,08 €                                | 32,32 €    |
| 01.260.28.04                  | ABRAZADERA CORTA DC 1.1/4" ACERO                           | 4                                | 13,19 €                            | 52,76 €                         | 6,60 €                                | 26,40 €    |
| 4010180000                    | ABRAZADERA INOX M6 AISI-316/A4 d.18 3/8"                   | 4                                | 2,58 €                             | 10,32 €                         | 1,29 €                                | 5,16 €     |
| 67501                         | ABREPUELTAS UNIVERSAL 990N-P22 MAX 10-24Vca/Vcc            | 7                                | 30,01 €                            | 210,07 €                        | 15,01 €                               | 105,07 €   |
| 186                           | ADAPTADOR 3 TOMAS BIPOLAR TTL 16A 250V                     | 4                                | 6,33 €                             | 25,32 €                         | 3,17 €                                | 12,68 €    |
| 2352                          | ADHESIVO PVC CABEL BOTE 500ml PINCEL                       | 9                                | 10,77 €                            | 96,93 €                         | 5,39 €                                | 48,51 €    |
| 2353                          | ADHESIVO PVC CABEL TUBO 125ml                              | 11                               | 3,03 €                             | 33,33 €                         | 1,52 €                                | 16,72 €    |
| 20302814                      | AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x1,5 NEGRO CPR              | 71                               | 0,83 €                             | 58,93 €                         | 0,42 €                                | 29,82 €    |
| 20302809                      | AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x1,5 AZUL CPR               | 71                               | 0,83 €                             | 58,93 €                         | 0,42 €                                | 29,82 €    |
| 20302812                      | AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x1,5 MARRON CPR             | 71                               | 0,83 €                             | 58,93 €                         | 0,42 €                                | 29,82 €    |
| 20302817                      | AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x2,5 A/T CPR                | 71                               | 1,37 €                             | 97,27 €                         | 0,69 €                                | 48,99 €    |
| 20302818                      | AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x2,5 AZUL CPR               | 71                               | 1,37 €                             | 97,27 €                         | 0,69 €                                | 48,99 €    |
| 20302821                      | AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x2,5 MARRON CPR             | 71                               | 1,37 €                             | 97,27 €                         | 0,69 €                                | 48,99 €    |
| 20302822                      | AFUMEX H07Z1-K (AS) FLEX 750V 1x2,5 NEGRO CPR              | 71                               | 1,37 €                             | 97,27 €                         | 0,69 €                                | 48,99 €    |
| 12.40.16                      | ALICATE P/TELEFONIA RECTO DIN5236A 160                     | 3                                | 23,71 €                            | 71,13 €                         | 11,86 €                               | 35,58 €    |
| 9430080000                    | ANCLAJE HEMBRA M-8                                         | 71                               | 0,16 €                             | 11,36 €                         | 0,08 €                                | 5,68 €     |
| MA10124                       | ANTICONGELANTE BOTE 25L MONOPROPILENGLICOL 90%             | 11                               | 240,36 €                           | 2.643,96 €                      | 120,18 €                              | 1.321,98 € |
| A801360004                    | ASIENTO Y TAPA LAC.INOD.MERIDIAN BLANCO                    | 7                                | 79,72 €                            | 558,04 €                        | 39,86 €                               | 279,02 €   |
| A801860008                    | ASIENTO+TAPALACADA VICTORIA C/BIS.INOX                     | 7                                | 49,21 €                            | 344,47 €                        | 24,61 €                               | 172,27 €   |
| 5714380000                    | ASTRALPOOL CONI. PROBETAS PH-RX-CL                         | 1                                | 1.902,95 €                         | 1.902,95 €                      | 951,48 €                              | 951,48 €   |
| 4408030121                    | ASTRALPOOL INVECTOR PISCINA. VALVULAINYECCION COMPLETA     | 21                               | 13,79 €                            | 289,59 €                        | 6,90 €                                | 144,90 €   |
| 263282                        | AUT.MAGNETOT 1 MODULO. 1P+N+PLN6-C16/1N 6KA                | 14                               | 81,60 €                            | 1.142,40 €                      | 40,80 €                               | 571,20 €   |
| 211803                        | AUT.MAGNETOT 3P+N 80A AZ-3N-C80                            | 7                                | 691,16 €                           | 4.838,12 €                      | 345,58 €                              | 2.419,06 € |
| 243022                        | AUT.MAGNETOT 3P+N PLS6-C40/3N 6KA                          | 11                               | 258,93 €                           | 2.848,23 €                      | 129,47 €                              | 1.424,17 € |
| 243024                        | AUT.MAGNETOT 3P+N PLS6-C63/3N 6KA                          | 11                               | 506,59 €                           | 5.572,49 €                      | 253,30 €                              | 2.786,30 € |
| MCA432                        | AUT.MAGNETOT-M CURVA-C6KA4P32A                             | 11                               | 250,53 €                           | 2.755,83 €                      | 125,27 €                              | 1.377,97 € |
| RAL1A1                        | AVISADOR FLASH XENON 220V AMBAR                            | 7                                | 59,01 €                            | 413,07 €                        | 29,51 €                               | 206,57 €   |
| U.V-100.48                    | ATH TUBO CUARZO MD U.V-100.48. MODELO MD 6000/A            | 6                                | 157,04 €                           | 942,24 €                        | 78,52 €                               | 471,12 €   |
| U.V-100.45                    | ATH JUNTA TUBO CUARZO MODELO MD 6000/A pack 3              | 11                               | 74,32 €                            | 817,52 €                        | 37,16 €                               | 408,76 €   |
| ATH 5004.13                   | ATH LAMPARA 200W.                                          | 5                                | 755,19 €                           | 3.775,95 €                      | 377,60 €                              | 1.888,00 € |
| ATH 4860.32-1-442452          | ATH LAMPARA 2000W MD, MODELO 6000/A                        | 7                                | 650,16 €                           | 4.551,12 €                      | 325,08 €                              | 2.275,56 € |
| ATH 100.11                    | ATH UNIDAD DE CONTROL II U.V. PARA MODELOS DE 200W Y 800W. | 3                                | 970,00 €                           | 2.910,00 €                      | 485,00 €                              | 1.455,00 € |
| ATH 1406770                   | ATH SENSOR UVCS BEWADES 800W/800                           | 3                                | 1.185,26 €                         | 3.555,78 €                      | 592,63 €                              | 1.777,89 € |
| ATH 100.15                    | ATH CABLE SENSOR 200W 8M TIPO N                            | 3                                | 190,05 €                           | 570,15 €                        | 95,03 €                               | 285,09 €   |
| 27432-65                      | BASE 2P TTLAT.SCHUKO+SEG.S.27 BL.NIEVE                     | 7                                | 5,88 €                             | 41,16 €                         | 2,94 €                                | 20,58 €    |
| 51050002-030                  | BASE CAJA SUPP. 500 CIMA P/KIT 2MOD.BL.                    | 7                                | 8,37 €                             | 58,59 €                         | 4,19 €                                | 29,33 €    |
| 50010432-030                  | BASE DOBLE SCHUKO CORTE 500 CIMA LED BL.                   | 7                                | 20,62 €                            | 144,34 €                        | 10,31 €                               | 72,17 €    |
| 50010432-037                  | BASE DOBLE SCHUKO CORTE 500 CIMA LED RJ.                   | 7                                | 20,62 €                            | 144,34 €                        | 10,31 €                               | 72,17 €    |
| CT-9948                       | BASE EMP CTECTACT 63A 3P+T 6 HS.                           | 7                                | 56,68 €                            | 396,76 €                        | 28,34 €                               | 198,38 €   |
| 73432-50                      | BASE ENCHUFE BIP.TT LAT.S.73 LOFT BL.                      | 7                                | 11,48 €                            | 80,36 €                         | 5,74 €                                | 40,18 €    |
| RXZE2M114M                    | BASE RXM2/RXM4 BORNE MIST TERM.AP                          | 7                                | 8,69 €                             | 60,83 €                         | 4,35 €                                | 30,45 €    |
| 050342                        | B.CLAVIJA 2P+T 16A IP44                                    | 14                               | 7,97 €                             | 111,58 €                        | 3,99 €                                | 55,86 €    |
| 34681                         | BOLSA 10 ud. JUNTA PLANA ANCHA P/RAC.3/4"                  | 28                               | 1,44 €                             | 40,32 €                         | 0,72 €                                | 20,16 €    |
| 36521                         | BOLSA 10 ud. JUNTA PLANA ESTR.P/RAC.3/4"                   | 28                               | 1,62 €                             | 45,36 €                         | 0,81 €                                | 22,68 €    |
| 16623                         | BOMBA SEDICAL SIP50/150 3-1,5/K BOMBA                      | 1                                | 875,48 €                           | 875,48 €                        | 437,74 €                              | 437,74 €   |
| 65570                         | BOMBA VICTORIA PLUS SILENT 3 CV TRIFASICA                  | 3                                | 664,17 €                           | 1.992,51 €                      | 332,09 €                              | 996,27 €   |
| HAS 7750                      | BOMBA SUMERGIBLE 4' ST-20- 8/5 3 CV III 400 V              | 1                                | 843,21 €                           | 843,21 €                        | 421,61 €                              | 421,61 €   |
| 8005                          | BOMBA MAXIM 2860 5,5 CV 230/400 V 3"                       | 4                                | 1.618,40 €                         | 6.473,60 €                      | 809,20 €                              | 3.236,80 € |
| ST17112.2                     | BORNE CONEXION SRK10/2A C/TORNILLO                         | 43                               | 2,16 €                             | 92,88 €                         | 1,08 €                                | 46,44 €    |
| ST17100.2                     | BORNE CONEXION SRK2,5/2A C/TORNILLO BG.                    | 43                               | 1,18 €                             | 50,74 €                         | 0,59 €                                | 25,37 €    |
| ST17108.2                     | BORNE CONEXION SRK6/2A C/TORNILLO                          | 43                               | 1,90 €                             | 81,70 €                         | 0,95 €                                | 40,85 €    |
| ST1213.2                      | BORNESL10/35 TIERRA POLIAM.AM/VERDE                        | 43                               | 6,99 €                             | 300,57 €                        | 3,50 €                                | 150,50 €   |
| ST1212.2                      | BORNESL4/35 TIERRA POLIAM.AM/VERDE                         | 43                               | 5,71 €                             | 245,53 €                        | 2,86 €                                | 122,98 €   |
| 298585                        | BOTE ADHESIVO PVC TANGIT 500 gr                            | 14                               | 26,19 €                            | 366,66 €                        | 13,10 €                               | 183,40 €   |
| NFLA75                        | BRIDA ACERO GALV.CASQ.75                                   | 11                               | 52,82 €                            | 581,02 €                        | 26,41 €                               | 290,51 €   |
| NFLA90                        | BRIDA ACERO GALV.CASQ.90                                   | 11                               | 59,96 €                            | 659,56 €                        | 29,98 €                               | 329,78 €   |
| 321065                        | BRIDA REDONDA CON TALADROS DIN 2573 2 1/2" GALVANIZADA     | 11                               | 64,10 €                            | 705,10 €                        | 32,05 €                               | 352,55 €   |
| TGT142                        | BRIDA GC40                                                 | 28                               | 3,49 €                             | 97,72 €                         | 1,75 €                                | 49,00 €    |
| 02036                         | BRIDA PVC d.110                                            | 9                                | 10,65 €                            | 95,85 €                         | 5,33 €                                | 47,97 €    |
| 02037                         | BRIDA PVC d.125                                            | 9                                | 15,28 €                            | 137,52 €                        | 7,64 €                                | 68,76 €    |
| 02041                         | BRIDA PVC d.200                                            | 9                                | 25,38 €                            | 228,42 €                        | 12,69 €                               | 114,21 €   |
| 02033                         | BRIDA PVC d.63                                             | 9                                | 5,66 €                             | 50,94 €                         | 2,83 €                                | 25,47 €    |
| 02034                         | BRIDA PVC d.75                                             | 9                                | 7,35 €                             | 66,15 €                         | 3,68 €                                | 33,12 €    |
| 02035                         | BRIDA PVC d.90                                             | 9                                | 7,84 €                             | 70,56 €                         | 3,92 €                                | 35,28 €    |
| 3910110                       | BRIDA ROSCADA DIN2566 2.1/2" 75 GENEBRE                    | 9                                | 94,34 €                            | 849,06 €                        | 47,17 €                               | 424,53 €   |
| 3910111                       | BRIDA ROSCADA DIN2566 3" 90                                | 9                                | 108,96 €                           | 980,64 €                        | 54,48 €                               | 490,32 €   |
| 2273-0                        | BRIDA USO EXT.PA 6.6W 102x7,7x376 NEGRO                    | 21                               | 0,26 €                             | 5,46 €                          | 0,13 €                                | 2,73 €     |
| 2278-0                        | BRIDA USO EXT.PA 6.6W 203x7,7x704 NEGRO                    | 20                               | 0,59 €                             | 11,80 €                         | 0,30 €                                | 6,00 €     |



| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                         | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | PBL HG   |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|----------|
| 2244-0                        | BRIDA USO EXT. PA 6.6W 45x4.8x188 NEGRO                     | 21                               | 0,07 €                             | 1,47 €                          | 0,04 €                                | 0,84 €   |
| 2247-0                        | BRIDA USO EXT. PA 6.6W 76x4.8x287 NEGRO                     | 21                               | 0,01 €                             | 0,21 €                          | 0,01 €                                | 0,21 €   |
| 20302900                      | CABLE AFUM.-XXI RZ1-K(AS) 1kV 3G2,5 CPR BOBINA CON TIERRA   | 57                               | 4,13 €                             | 235,41 €                        | 2,07 €                                | 117,99 € |
| 20302893                      | CABLE EXZHELLENT-XXI RZ1-K(AS) 1kV 2x1,5 CPR                | 57                               | 2,17 €                             | 123,69 €                        | 1,09 €                                | 62,13 €  |
| 20302901                      | CABLE EXZHELLENT-XXI RZ1-K(AS) 1kV 3G4 CPR CON TIERRA       | 57                               | 6,00 €                             | 342,00 €                        | 3,00 €                                | 171,00 € |
| 20302913                      | CABLE EXZHELLENT-XXI RZ1-K(AS) 1kV 4G6 CPR CON TIERRA       | 57                               | 11,40 €                            | 649,80 €                        | 5,70 €                                | 324,90 € |
| 20302922                      | CABLE EXZHELLENT-XXI RZ1-K(AS) 1kV 5G2,5 CPR CON TIERRA     | 57                               | 6,34 €                             | 361,38 €                        | 3,17 €                                | 180,69 € |
| 20302865                      | CABLE LIBRE DE HALOGENOS 750V 1x35 AMAR/VERDE CPR EN BOBINA | 28                               | 18,84 €                            | 527,52 €                        | 9,42 €                                | 263,76 € |
| 3011                          | CAJA DERIV. ESTANCA 100x100 PG16 CONOS                      | 28                               | 4,48 €                             | 125,44 €                        | 2,24 €                                | 62,72 €  |
| 3012                          | CAJA DERIV. ESTANCA 153x110 PG.16-21 CONOS                  | 28                               | 8,09 €                             | 226,52 €                        | 4,05 €                                | 113,40 € |
| 3014                          | CAJA DERIV. ESTANCA 220x170 PG.21-29 CONOS                  | 28                               | 17,92 €                            | 501,76 €                        | 8,96 €                                | 250,88 € |
| 3028                          | CAJA DERIV. ESTANCA 80x80 PG16 CONOS                        | 28                               | 3,11 €                             | 87,08 €                         | 1,56 €                                | 43,68 €  |
| 3202                          | CAJA EMPALME CUADR.160x100 FIJ. GARRAS                      | 28                               | 3,01 €                             | 84,28 €                         | 1,51 €                                | 42,28 €  |
| KES NOVA                      | CAJA ESTANCA IP-66 IK08 NOVA                                | 14                               | 28,61 €                            | 400,54 €                        | 14,31 €                               | 200,34 € |
| 3092                          | CAJA ESTANCA SECCIONADORA T/T (600867) PST-C                | 14                               | 29,84 €                            | 417,76 €                        | 14,92 €                               | 208,88 € |
| 3255                          | CAJA MECANISMO SIMPLE P/PARED HUECA                         | 14                               | 1,85 €                             | 25,90 €                         | 0,93 €                                | 13,02 €  |
| 0234134-J                     | CAJA MO34 270x360x171 T.OPACA (608791TO)                    | 14                               | 73,32 €                            | 1.026,48 €                      | 36,66 €                               | 513,24 € |
| 15PE007717F0510               | CAJA SUPERF. MISTRAL41W24M 2F.PTA.OPACA                     | 14                               | 63,65 €                            | 891,10 €                        | 31,83 €                               | 445,62 € |
| 51000003-030                  | CAJA SUPERFICIE 3MOD.500 CIMA BL                            | 14                               | 31,41 €                            | 439,74 €                        | 15,71 €                               | 219,94 € |
| 27831-35                      | CAJA SUPERFICIE P/3 ELEM.S.27 BL.NIEVE                      | 14                               | 15,82 €                            | 221,48 €                        | 7,91 €                                | 110,74 € |
| 73073-2                       | CANAL 72/73 PVC-M1 40x110 BL.NIEVE                          | 14                               | 18,21 €                            | 254,94 €                        | 9,11 €                                | 127,54 € |
| 636910                        | CANAL CUADRO 60x60 PERFORADA                                | 28                               | 12,41 €                            | 347,48 €                        | 6,21 €                                | 173,88 € |
| 636917                        | CANAL CUADRO 80x60 PERFORADA                                | 28                               | 15,51 €                            | 434,28 €                        | 7,76 €                                | 217,28 € |
| 40.60.77                      | CANAL P/CABLEADOS 77 PVC-M1 42x60 GRIS                      | 28                               | 8,05 €                             | 225,40 €                        | 4,03 €                                | 112,84 € |
| NCOSA 50                      | CASQUILLO C/JUNTA d.A50                                     | 14                               | 5,33 €                             | 74,62 €                         | 2,67 €                                | 37,38 €  |
| NCOSA 63                      | CASQUILLO C/JUNTA d.A63                                     | 14                               | 9,32 €                             | 130,48 €                        | 4,66 €                                | 65,24 €  |
| NCOSA 75                      | CASQUILLO C/JUNTA d.A75                                     | 14                               | 11,74 €                            | 164,36 €                        | 5,87 €                                | 82,18 €  |
| NCOSA 90                      | CASQUILLO C/JUNTA PLANA d.90                                | 14                               | 20,63 €                            | 288,82 €                        | 10,32 €                               | 144,48 € |
| 01932                         | CASQUILLO REDUC. ENCOLAR PVC d.140-125                      | 14                               | 12,70 €                            | 177,80 €                        | 6,35 €                                | 88,90 €  |
| 18693                         | CASQUILLO REDUC. ENCOLAR PVC d.160x110                      | 3                                | 18,78 €                            | 56,34 €                         | 9,39 €                                | 28,17 €  |
| 01935                         | CASQUILLO REDUC. ENCOLAR PVC d.200-160                      | 3                                | 29,92 €                            | 89,76 €                         | 14,96 €                               | 44,88 €  |
| 18690                         | CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.110x63                    | 14                               | 8,27 €                             | 115,78 €                        | 4,14 €                                | 57,96 €  |
| 01921                         | CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.50-40                     | 14                               | 0,97 €                             | 13,58 €                         | 0,49 €                                | 6,86 €   |
| 01926                         | CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.63-40                     | 14                               | 1,80 €                             | 25,20 €                         | 0,90 €                                | 12,60 €  |
| 01928                         | CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.75-63                     | 14                               | 2,27 €                             | 31,78 €                         | 1,14 €                                | 15,96 €  |
| 01929                         | CASQUILLO REDUCCION ENCOLAR PVC d.90-75                     | 14                               | 3,71 €                             | 51,94 €                         | 1,86 €                                | 26,04 €  |
| 20302936                      | CBL EXZHELLENT-XXI RZ1-K 1kV 3G1,5 ROLLO CPR CON TIERRA     | 43                               | 2,82 €                             | 121,26 €                        | 1,41 €                                | 60,63 €  |
| 20302937                      | CBL EXZHELLENT-XXI RZ1-K 1kV 3G2,5 ROLLO CPR CON TIERRA     | 43                               | 4,09 €                             | 175,87 €                        | 2,05 €                                | 88,15 €  |
| 1669712                       | CINTA ADHES.PATTEX POWER TAPE-MGR.50x10                     | 43                               | 10,76 €                            | 462,68 €                        | 5,38 €                                | 231,34 € |
| 9898-400                      | CINTA ALUMINIO 50mm                                         | 14                               | 16,90 €                            | 236,60 €                        | 8,45 €                                | 118,30 € |
| 850NS020050                   | CINTAK-FLEXANTICONDENSACION 50mmx15m                        | 7                                | 27,40 €                            | 191,80 €                        | 13,70 €                               | 95,90 €  |
| 5082                          | CINTA P1000 PVC AISLANTE NEGRO 20X19                        | 14                               | 1,54 €                             | 21,56 €                         | 0,77 €                                | 10,78 €  |
| A10005500R                    | CJTO.BIS.ACE. P/ASTO.INOD.VICTORIA                          | 14                               | 14,40 €                            | 201,60 €                        | 7,20 €                                | 100,80 € |
| 1200                          | CJTO.MANETA P/PRESTO 1000M/1000R                            | 21                               | 33,41 €                            | 701,61 €                        | 16,71 €                               | 350,91 € |
| CT-9952                       | CLAVIJA CETA CT 63A 3P+T 6 Hs.                              | 7                                | 55,09 €                            | 385,63 €                        | 27,55 €                               | 192,85 € |
| 1101                          | CLAVIJA SCHUCO .10-16A-250V d.4,8 TT LAT.COLOR BL           | 14                               | 3,29 €                             | 46,06 €                         | 1,65 €                                | 23,10 €  |
| 2021618000                    | CLIP SIMPLE M-6 d.18mm                                      | 43                               | 0,36 €                             | 15,48 €                         | 0,18 €                                | 7,74 €   |
| NC4532                        | CODO 45 d.32                                                | 28                               | 1,42 €                             | 39,76 €                         | 0,71 €                                | 19,88 €  |
| NC4540                        | CODO 45 d.40                                                | 28                               | 3,17 €                             | 88,76 €                         | 1,59 €                                | 44,52 €  |
| NC4563                        | CODO 45 d.63                                                | 28                               | 7,99 €                             | 223,72 €                        | 4,00 €                                | 112,00 € |
| NC4575                        | CODO 45 d.75                                                | 28                               | 12,93 €                            | 362,04 €                        | 6,47 €                                | 181,16 € |
| ECEN125                       | CODO 45 ELECTROSOLDABLE d.125                               | 14                               | 63,57 €                            | 889,98 €                        | 31,79 €                               | 445,06 € |
| 01755                         | CODO 45 ENCOLAR PVC d.125                                   | 14                               | 21,41 €                            | 299,74 €                        | 10,71 €                               | 149,94 € |
| 01749                         | CODO 45 ENCOLAR PVC d.40                                    | 14                               | 1,64 €                             | 22,96 €                         | 0,82 €                                | 11,48 €  |
| NG 25                         | CODO 90 d.25                                                | 14                               | 0,79 €                             | 11,06 €                         | 0,40 €                                | 5,60 €   |
| NG 32                         | CODO 90 d.32                                                | 14                               | 1,27 €                             | 17,78 €                         | 0,64 €                                | 8,96 €   |
| NG 40                         | CODO 90 d.40                                                | 14                               | 2,32 €                             | 32,48 €                         | 1,16 €                                | 16,24 €  |
| NG 50                         | CODO 90 d.50                                                | 14                               | 4,96 €                             | 69,44 €                         | 2,48 €                                | 34,72 €  |
| NG 63                         | CODO 90 d.63                                                | 14                               | 8,19 €                             | 114,66 €                        | 4,10 €                                | 57,40 €  |
| NG 75                         | CODO 90 d.75                                                | 14                               | 15,26 €                            | 213,64 €                        | 7,63 €                                | 106,82 € |
| NG 90                         | CODO 90 d.90                                                | 14                               | 25,73 €                            | 360,22 €                        | 12,87 €                               | 180,18 € |
| NGEM50                        | CODO 90 ELECTRICO d.50                                      | 11                               | 54,54 €                            | 599,94 €                        | 27,27 €                               | 299,97 € |
| NGEM75                        | CODO 90 ELECTRICO d.75                                      | 11                               | 88,74 €                            | 976,14 €                        | 44,37 €                               | 488,07 € |
| EGEM40                        | CODO 90 ELECTROSOLDABLE d.40                                | 11                               | 51,76 €                            | 569,36 €                        | 25,88 €                               | 284,68 € |
| 01720                         | CODO 90 ENCOLAR PVC d.110                                   | 14                               | 16,60 €                            | 232,40 €                        | 8,30 €                                | 116,20 € |
| 01715                         | CODO 90 ENCOLAR PVC d.40                                    | 14                               | 1,35 €                             | 18,90 €                         | 0,68 €                                | 9,52 €   |
| 01717                         | CODO 90 ENCOLAR PVC d.63                                    | 14                               | 2,86 €                             | 40,04 €                         | 1,43 €                                | 20,02 €  |
| NBC 32114                     | CODO 90 RACOR LOCO d.32x1.1/4" ROSCADO                      | 14                               | 31,24 €                            | 437,36 €                        | 15,62 €                               | 218,68 € |
| 8090P063000000                | CODO 90° H-H 8000-P d.63mm LT.                              | 7                                | 120,12 €                           | 840,84 €                        | 60,06 €                               | 420,42 € |
| 301004                        | CODO LATON H-H (90)1"                                       | 14                               | 11,37 €                            | 159,18 €                        | 5,69 €                                | 79,66 €  |
| 301006                        | CODO LATON H-H (90)1"1/2                                    | 14                               | 26,24 €                            | 367,36 €                        | 13,12 €                               | 183,68 € |
| 303006                        | CODO LATON M-H (92)1"1/2                                    | 14                               | 29,00 €                            | 406,00 €                        | 14,50 €                               | 203,00 € |
| 26CM18X12                     | CODO MACHO d.18x1/2" FILPRESS                               | 14                               | 14,23 €                            | 199,22 €                        | 7,12 €                                | 99,68 €  |
| 5090018000000                 | CODO RADIO CORTO 5090 H-H 18 SOLDAR                         | 14                               | 1,35 €                             | 18,90 €                         | 0,68 €                                | 9,52 €   |
| MIP10112                      | COFRET MINI PRAGMA SUPF.12MOD.PTA.PLENA                     | 3                                | 54,48 €                            | 163,44 €                        | 27,24 €                               | 81,72 €  |
| MIP10212                      | COFRET MINI PRAGMA SUPF.24MOD.PTA.PLENA                     | 3                                | 81,92 €                            | 245,76 €                        | 40,96 €                               | 122,88 € |



| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                                       | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | PBL HG     |
|-------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|------------|
| CJ645U                        | CONECTOR RJ45 CAT 6UTP                                                    | 21                               | 12,26 €                            | 257,46 €                        | 6,13 €                                | 128,73 €   |
| 4490201-035                   | CONM.IP55 S.44AQUA GRIS                                                   | 7                                | 11,82 €                            | 82,74 €                         | 5,91 €                                | 41,37 €    |
| 248345                        | CONM.MANIOBRAZ-S/WM 1W/I-0-II                                             | 7                                | 30,13 €                            | 210,91 €                        | 15,07 €                               | 105,49 €   |
| 73201-50                      | CONMUTADOR S.73 LOFT BLANCO                                               | 7                                | 9,13 €                             | 63,91 €                         | 4,57 €                                | 31,99 €    |
| GVAN11                        | CONT.AUX.LATERAL NA+NC                                                    | 7                                | 23,31 €                            | 163,17 €                        | 11,66 €                               | 81,62 €    |
| 248847                        | CONT.INST.Z-SCH230/25-40 4A 25A 230V                                      | 14                               | 87,76 €                            | 1.228,64 €                      | 43,88 €                               | 614,32 €   |
| A9C20834                      | CONT.MODULAR 25A 4NA 230/240Vca                                           | 7                                | 133,17 €                           | 932,19 €                        | 66,59 €                               | 466,13 €   |
| 313202                        | CONTRARROSCA FIG.280 M-M 1/2                                              | 14                               | 1.6600 €                           | 23,2400 €                       | 0,83 €                                | 11,62 €    |
| 313212                        | CONTRARROSCA FIG.280 M-M 1/2 CROMADO                                      | 14                               | 2,2900 €                           | 32,0600 €                       | 1,15 €                                | 16,10 €    |
| 313606                        | CONTRARROSCA FIG.280 M-M 1"1/2                                            | 14                               | 14,9100 €                          | 208,7400 €                      | 7,46 €                                | 104,44 €   |
| 313505                        | CONTRARROSCA FIG.280 M-M 1"1/4                                            | 14                               | 9,7800 €                           | 136,9200 €                      | 4,89 €                                | 68,46 €    |
| 313707                        | CONTRARROSCA FIG.280 M-M 2"                                               | 14                               | 17,2100 €                          | 240,9400 €                      | 8,61 €                                | 120,54 €   |
| 313808                        | CONTRARROSCA FIG.280 M-M 2"1/2                                            | 14                               | 29,7300 €                          | 416,2200 €                      | 14,87 €                               | 208,18 €   |
| 313303                        | CONTRARROSCA FIG.280 M-M 3/4                                              | 14                               | 2,4700 €                           | 34,5800 €                       | 1,24 €                                | 17,36 €    |
| 314203                        | CONTRARROSCA REDUCC.M-M 1/2x3/4                                           | 14                               | 2,5100 €                           | 35,1400 €                       | 1,26 €                                | 17,64 €    |
| 314607                        | CONTRARROSCA REDUCC.M-M 1"1/2x2"                                          | 14                               | 16,3900 €                          | 229,4600 €                      | 8,20 €                                | 114,80 €   |
| 314506                        | CONTRARROSCA REDUCC.M-M 1"1/4x1"1/2                                       | 14                               | 10,5400 €                          | 147,5600 €                      | 5,27 €                                | 73,78 €    |
| 314507                        | CONTRARROSCA REDUCC.M-M 1"1/4x2"                                          | 14                               | 14,8500 €                          | 207,9000 €                      | 7,43 €                                | 104,02 €   |
| 314709                        | CONTRARROSCA REDUCC.M-M 2"x3"                                             | 14                               | 44,3500 €                          | 620,9000 €                      | 22,18 €                               | 310,52 €   |
| SH-36X114                     | COQ.ARMAFLEXIT d.114 ESP.36mm                                             | 7                                | 67,36 €                            | 471,52 €                        | 33,68 €                               | 235,76 €   |
| 09064005508                   | COQUILLA AISLANTE ST-9x64 LARGO 2m                                        | 14                               | 4,56 €                             | 63,84 €                         | 2,28 €                                | 31,92 €    |
| 09035465502                   | COQUILLA CABELFLEX 9 - 35                                                 | 14                               | 1,74 €                             | 24,36 €                         | 0,87 €                                | 12,18 €    |
| TC30X88                       | COQUILLA NEGRA 30X88                                                      | 14                               | 20,25 €                            | 283,50 €                        | 10,13 €                               | 141,82 €   |
| 26C45HH18                     | CURVA 45 HH d.18 FILPRESS                                                 | 7                                | 6,67 €                             | 46,69 €                         | 3,34 €                                | 23,38 €    |
| CGE25                         | CURVA AISCAN-B BLIND.d.25 ENCHUFABLE GR                                   | 7                                | 6,05 €                             | 42,35 €                         | 3,03 €                                | 21,21 €    |
| CFG20                         | CURVA AISCAN-CF FLEXIBLE d.20 GR.                                         | 7                                | 2,60 €                             | 18,20 €                         | 1,30 €                                | 9,10 €     |
| CFG25                         | CURVA AISCAN-CF FLEXIBLE d.25 GR.                                         | 7                                | 3,60 €                             | 25,20 €                         | 1,80 €                                | 12,60 €    |
| 26CDHM18                      | CURVA M-H DESV.d.18 FILPRESS                                              | 7                                | 14,65 €                            | 102,55 €                        | 7,33 €                                | 51,31 €    |
| 72702                         | CONTROLADOR ASTRALPOOL GUARDIAN POOL NN 2 - PH, FREE CHLORINE             | 3                                | 3.340,83 €                         | 10.022,49 €                     | 1.670,42 €                            | 5.011,26 € |
| 70037 04 02                   | DESGASIFICADOR AUT.C/CIERRE MAN.1/2".PURGADOR                             | 14                               | 8,10 €                             | 113,40 €                        | 4,05 €                                | 56,70 €    |
| 0767803                       | DETECTOR RMVTO.SUPF.PIR KDP11 180W                                        | 7                                | 32,58 €                            | 228,06 €                        | 16,29 €                               | 114,03 €   |
| 08134212                      | DETECTOR MULTIMAT 230 V. DETECTOR MOV. SOBRE PARED+ARTIC.TECHO.200º. IP55 | 14                               | 90,47 €                            | 1.266,58 €                      | 45,24 €                               | 633,36 €   |
| 767811                        | DETECTOR DE MOVIMIENTO EMPOTRAR PIR KDP21 360FP                           | 7                                | 37,25 €                            | 260,75 €                        | 18,63 €                               | 130,41 €   |
| 16173300                      | DICROICA.M2D-LED 5W GU10 865 120D ND 1CT/10                               | 7                                | 2,87 €                             | 20,09 €                         | 1,44 €                                | 10,08 €    |
| RV31AC26330                   | DIF.2P 63A 30mA AC 10kA                                                   | 6                                | 229,06 €                           | 1.374,36 €                      | 114,53 €                              | 687,18 €   |
| 235394                        | DIF.2P PFIM-2/40/30mmACA                                                  | 14                               | 154,13 €                           | 2.157,82 €                      | 77,07 €                               | 1.078,98 € |
| RV31AC440300                  | DIF.4P 40A 300mA AC 10kA                                                  | 14                               | 184,05 €                           | 2.576,70 €                      | 92,03 €                               | 1.288,42 € |
| RV31AC44030                   | DIF.4P 40A 30mA AC 10kA                                                   | 14                               | 208,05 €                           | 2.912,70 €                      | 104,03 €                              | 1.456,42 € |
| 2CSF202004R1400               | DIF.FH202AC 40A 30mA                                                      | 14                               | 89,48 €                            | 1.252,72 €                      | 44,74 €                               | 626,36 €   |
| RV31AC24030E                  | DIFERENCIAL 2 POLOS 40A 30mA AC E 10kA                                    | 9                                | 44,01 €                            | 396,09 €                        | 22,01 €                               | 198,09 €   |
| RV31A440300                   | DIFERENCIAL 4 POLOS 40A 300mA SUPERINMUNIZADO 10kA                        | 9                                | 250,06 €                           | 2.250,54 €                      | 125,03 €                              | 1.125,27 € |
| 4490433-035                   | DOBLE ENCH.II PRECABL.TT S.44 AQUA GR.                                    | 3                                | 34,31 €                            | 102,93 €                        | 17,16 €                               | 51,48 €    |
| EH24B                         | DOWNLIGHT HAT EH24 LED 2400lm BL.                                         | 28                               | 46,00 €                            | 1.288,00 €                      | 23,00 €                               | 644,00 €   |
| DLESRB18W/840                 | DOWNLIGHT REDONDO SUPERFICIE LED 18W BL 4000 k                            | 28                               | 19,26 €                            | 539,28 €                        | 9,63 €                                | 269,64 €   |
| 32896900                      | DOWNLIGHT - (A)DN065B G3 LDNR LED20/840 19.5W D200 RD                     | 35                               | 23,82 €                            | 833,70 €                        | 11,91 €                               | 416,85 €   |
| 2215951100                    | DOWNLIGHT FOSNOVA SLIM LEX 2.0 1595 18W 3K CLD CELL BLANCO                | 35                               | 12,00 €                            | 420,00 €                        | 6,00 €                                | 210,00 €   |
| 2215951000                    | DOWNLIGHT FOSNOVA SLIM LEX 2.0 1595 18W 4K CLD BLANCO                     | 35                               | 12,00 €                            | 420,00 €                        | 6,00 €                                | 210,00 €   |
| RSE6A1                        | ELECTRONICO 4 SONIDOS SE-600 220VCA                                       | 3                                | 72,02 €                            | 216,06 €                        | 36,01 €                               | 108,03 €   |
| 4020 05 C24V                  | ELECTROVALVULA 2-VIAS N/C 3/4" C24V                                       | 6                                | 109,95 €                           | 659,70 €                        | 54,98 €                               | 329,88 €   |
| 4020 07 A24V                  | ELECTROVALVULA 2-VIAS N/C 1"1/4 A24V                                      | 6                                | 238,77 €                           | 1.432,62 €                      | 119,39 €                              | 716,34 €   |
| S-400L                        | EMERGENCIA STANDAR STYLO S-400L NO PERMANENTE 385LM.AUTON:1H.ACABADO:BLC. | 14                               | 75,78 €                            | 1.060,92 €                      | 37,89 €                               | 530,46 €   |
| HYA1100000                    | EMERGENCIA HYDRA LD N3 LUMINARIA DE EMERGENCIA HYDRA LD N3 BLANCO         | 18                               | 62,15 €                            | 1.118,70 €                      | 31,08 €                               | 559,44 €   |
| HY1100000                     | HYDRA LD N7 A LUMINARIA DE EMERGENCIA HYDRA LD N7A BLANCO                 | 13                               | 104,10 €                           | 1.353,30 €                      | 52,05 €                               | 676,65 €   |
| HY80200000                    | EMERGENCIA HYDRA LD P6 LUMINARIA DE EMERGENCIA HYDRA LD P6 BLANCO.        | 13                               | 134,75 €                           | 1.751,75 €                      | 67,38 €                               | 875,94 €   |
| SOB0400000                    | SOL LD P6 LUMINARIA DE EMERGENCIA SOL LD P6 BLANCO                        | 13                               | 151,52 €                           | 1.969,76 €                      | 75,76 €                               | 984,88 €   |
| SOA1200000                    | SOL LD N11 LUMINARIA DE EMERGENCIA SOL LD N11 500LM BLANCO                | 9                                | 138,83 €                           | 1.249,47 €                      | 69,42 €                               | 624,78 €   |
| NOA1500000                    | EMERGENCIA NOVA LD N6 LUMINARIA DE EMERGENCIA NOVA LD N6 BLANCO           | 9                                | 75,19 €                            | 676,71 €                        | 37,60 €                               | 338,40 €   |
| HYK0800000                    | KETB HYDRA CAJA PARA ENRASAR TECHO BLANCO                                 | 9                                | 11,22 €                            | 100,98 €                        | 5,61 €                                | 50,49 €    |
| LEG661608PL                   | EMERGENCIA URA21PLUS 200LM 1H NP                                          | 14                               | 72,43 €                            | 1.014,02 €                      | 36,22 €                               | 507,08 €   |
| 661601PL                      | LUM.EMERG.URA21LED 70lm 1H IP42 NP                                        | 14                               | 44,95 €                            | 629,30 €                        | 22,48 €                               | 314,72 €   |
| D-60L                         | LUM.SUPF.DUNNA LED 60lm 0,4W 1h BL                                        | 3                                | 34,15 €                            | 102,45 €                        | 17,08 €                               | 51,24 €    |
| 4490432-035                   | ENCH.II TT SCHUKO EMB.RAP.S.44 AQUA GR.                                   | 3                                | 15,27 €                            | 45,81 €                         | 7,64 €                                | 22,92 €    |
| 73433-50                      | ENCH.PRECABL.2P+TT LAT.S.73 LOFT BL                                       | 3                                | 29,03 €                            | 87,09 €                         | 14,52 €                               | 43,56 €    |
| 34005005                      | ENLACE I.TA. CONICA FIG.340 H 1" GALV.                                    | 3                                | 10,65 €                            | 31,95 €                         | 5,33 €                                | 15,99 €    |
| NRFF 2512                     | ENLACE ROSCA HEMBRA d.25x1/2"                                             | 7                                | 5,94 €                             | 41,58 €                         | 2,97 €                                | 20,79 €    |
| NRFF 2534                     | ENLACE ROSCA HEMBRA d.25x3/4"                                             | 7                                | 6,49 €                             | 45,43 €                         | 3,25 €                                | 22,75 €    |
| NRFF 3234                     | ENLACE ROSCA HEMBRA d.32x3/4"                                             | 7                                | 11,14 €                            | 77,98 €                         | 5,57 €                                | 38,99 €    |
| NRFF 50112                    | ENLACE ROSCA HEMBRA d.50x1.1/2"                                           | 7                                | 37,77 €                            | 264,39 €                        | 18,89 €                               | 132,23 €   |
| NRFF 75212                    | ENLACE ROSCA HEMBRA d.75x2.1/2"                                           | 3                                | 74,79 €                            | 224,37 €                        | 37,40 €                               | 112,20 €   |
| NRFM 2534                     | ENLACE ROSCA MACHO d.25x3/4"                                              | 11                               | 7,25 €                             | 79,75 €                         | 3,63 €                                | 39,93 €    |
| NRFM 321                      | ENLACE ROSCA MACHO d.32x1"                                                | 9                                | 17,72 €                            | 159,48 €                        | 8,86 €                                | 79,74 €    |
| NRFM 75212                    | ENLACE ROSCA MACHO d.75x2.1/2"                                            | 9                                | 82,42 €                            | 741,78 €                        | 41,21 €                               | 370,89 €   |



| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                               | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | PBL HG     |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|------------|
| NRFM903                       | ENLACEROSCA MACHO d.90x3"                                         | 6                                | 147,39 €                           | 884,34 €                        | 73,70 €                               | 442,20 €   |
| 30010                         | ENROLLACABLE 4 TOMAS 2P+T LATERAL 50M 3X1,5MM2                    | 1                                | 210,84 €                           | 210,84 €                        | 105,42 €                              | 105,42 €   |
| 7425/2                        | ENROLLAC.4 TOMAS 16A 250V 3G1,5mm2 25m                            | 3                                | 98,58 €                            | 295,74 €                        | 49,29 €                               | 147,87 €   |
| 41EM630X10                    | ESPARRAGO INOXIDABLE M06x30x10                                    | 7                                | 0,49 €                             | 3,43 €                          | 0,25 €                                | 1,75 €     |
| 7800                          | ESPUMANTE MACHO SNOWLIN AHORRO M24                                | 7                                | 7,15 €                             | 50,05 €                         | 3,58 €                                | 25,06 €    |
| 5210201900                    | EXTR.HEL.DECOR-300-S 2200rpm 35W                                  | 1                                | 81,47 €                            | 81,47 €                         | 40,74 €                               | 40,74 €    |
| 204722                        | FLEX.EXTRA TWIST MG-3434 1000mm(BO 5u)                            | 3                                | 44,54 €                            | 133,62 €                        | 22,27 €                               | 66,81 €    |
| 205864                        | FLEX.EXTRA TWIST MG-3434 500mm(BO 5u)                             | 3                                | 15,17 €                            | 45,51 €                         | 7,59 €                                | 22,77 €    |
| 5662                          | FLEXIBLE TAQ-HG-1212 1/2" 300mm AGUA                              | 7                                | 3,06 €                             | 21,42 €                         | 1,53 €                                | 10,71 €    |
| 1865                          | FLEXIBLE TAQ-MG-1212 1/2" 500mm AGUA                              | 7                                | 6,31 €                             | 44,17 €                         | 3,16 €                                | 22,12 €    |
| 4211                          | FLEXIBLE TAQ-MG-3838 3/8-3/8 500mm AGUA                           | 7                                | 5,65 €                             | 39,55 €                         | 2,83 €                                | 19,81 €    |
| 1414                          | FLEXO DUCHA REFORZ.2m LT.CR.                                      | 7                                | 13,46 €                            | 94,22 €                         | 6,73 €                                | 47,11 €    |
| 0111761903                    | FLUOR.TL.HE 14W d.16mm COLOR 840                                  | 7                                | 8,27 €                             | 57,89 €                         | 4,14 €                                | 28,98 €    |
| 63946255                      | FLUOR.TL.HE 28W d.16mm COLOR 830                                  | 7                                | 9,09 €                             | 63,63 €                         | 4,55 €                                | 31,85 €    |
| 63960855                      | FLUOR.TL.HO 24W d.16 COLOR 840                                    | 7                                | 10,07 €                            | 70,49 €                         | 5,04 €                                | 35,28 €    |
| 63201240                      | FLUOR.TLD 36W/840(4000K) SUPER 80                                 | 7                                | 5,35 €                             | 37,45 €                         | 2,68 €                                | 18,76 €    |
| 63207440                      | FLUOR.TLD 36W/865 (6500K) SUPER 80                                | 7                                | 5,88 €                             | 41,16 €                         | 2,94 €                                | 20,58 €    |
| 14900                         | FLUXOR PRESTO 1000 MC/LLAVE REG.Y CORTE                           | 1                                | 108,53 €                           | 108,53 €                        | 54,27 €                               | 54,27 €    |
| 14109                         | FLUXOR PRESTO 1000M RACOR/JUNTA A.MER.EMB.                        | 1                                | 83,72 €                            | 83,72 €                         | 41,86 €                               | 41,86 €    |
| 01011110                      | FUSIBLE CIL 500V 25A C/IND.(10x38)                                | 7                                | 1,64 €                             | 11,48 €                         | 0,82 €                                | 5,74 €     |
| 0101085                       | FUSIBLE CIL 500V 6A C/IND.(10x38)                                 | 7                                | 1,64 €                             | 11,48 €                         | 0,82 €                                | 5,74 €     |
| 9132500000                    | GRAPAd.25mm                                                       | 14                               | 0,16 €                             | 2,24 €                          | 0,08 €                                | 1,12 €     |
| 10601                         | GRIFO LAV.PRESTO-605 ECO AGUA FRIA                                | 3                                | 108,83 €                           | 326,49 €                        | 54,42 €                               | 163,26 €   |
| 34612                         | GRIFO LAV.PRESTO-6055 FRIA ANTIBLOCAJE                            | 3                                | 93,52 €                            | 280,56 €                        | 46,76 €                               | 140,28 €   |
| 15AM250000R1008               | GUARDAMOTORMS116-42,5-4,0A                                        | 1                                | 127,83 €                           | 127,83 €                        | 63,92 €                               | 63,92 €    |
| 2959378                       | HILO TEFLON DISPENS.TANGIT 160                                    | 7                                | 23,16 €                            | 162,12 €                        | 11,58 €                               | 81,06 €    |
| 235396                        | INT.DIF.2P PFIM-40/2/03 AC                                        | 7                                | 309,36 €                           | 2.165,52 €                      | 154,68 €                              | 1.082,76 € |
| 108045                        | INT.DIF.2P PFIM-40/2/03-G/A HIPERINMUNIZADO                       | 7                                | 445,82 €                           | 3.120,74 €                      | 222,91 €                              | 1.560,37 € |
| 235410                        | INT.DIF.4P PFIM-40/4/003 AC                                       | 7                                | 557,90 €                           | 3.905,30 €                      | 278,95 €                              | 1.952,65 € |
| 235412                        | INT.DIF.4P PFIM-40/4/03 AC                                        | 7                                | 490,01 €                           | 3.430,07 €                      | 245,01 €                              | 1.715,07 € |
| 235414                        | INT.DIF.4P PFIM-63/4/003 AC                                       | 1                                | 1.255,64 €                         | 1.255,64 €                      | 627,82 €                              | 627,82 €   |
| 235416                        | INT.DIF.4P PFIM-63/4/03 AC                                        | 5                                | 646,93 €                           | 3.234,65 €                      | 323,47 €                              | 1.617,35 € |
| 235420                        | INT.DIF.4P PFIM-80/4/03 AC                                        | 4                                | 731,62 €                           | 2.926,48 €                      | 365,81 €                              | 1.464,24 € |
| 235468                        | INT.DIF.4P PFIM-40/4/03-S/A 5KA SUPERINMUNIZADO (235468)          | 4                                | 820,91 €                           | 3.283,64 €                      | 410,46 €                              | 1.641,84 € |
| A9R60240                      | INT.DIF.ID 2P 40A 30mA                                            | 10                               | 113,03 €                           | 1.130,30 €                      | 56,52 €                               | 565,20 €   |
| A9R61240                      | INT.DIF.ID-A-SI INSTAN. 2P 40A 30mA 240V                          | 8                                | 496,22 €                           | 3.969,76 €                      | 248,11 €                              | 1.984,88 € |
| A9R61440                      | INT.DIF.ID-A-SI INSTAN. 4P 40A 30mA                               | 8                                | 901,08 €                           | 7.208,64 €                      | 450,54 €                              | 3.604,32 € |
| A9R35440                      | INT.DIF.ID-A-SI SVO. 4P 40A 30mA SUPERINMUNIZADO                  | 8                                | 931,41 €                           | 7.451,28 €                      | 465,71 €                              | 3.725,68 € |
| A9Z06440                      | INTERRUPTOR DIF.ID-K 4P 40A 300mA                                 | 6                                | 442,83 €                           | 2.656,98 €                      | 221,42 €                              | 1.328,52 € |
| A9R15440                      | IID 4P 40A 300MA-S AC                                             | 3                                | 870,48 €                           | 2.611,44 €                      | 435,24 €                              | 1.305,72 € |
| A9Z05440                      | INT.DIF.ID-K 4P 40A 30mA                                          | 4                                | 523,66 €                           | 2.094,64 €                      | 261,83 €                              | 1.047,32 € |
| RV301INC10                    | INTERRUPTOR DPN 1P+N 10AC 6KA ESTRECHO                            | 4                                | 21,01 €                            | 84,04 €                         | 10,51 €                               | 42,04 €    |
| A9F79416                      | IC60N 4P 16A C                                                    | 4                                | 226,98 €                           | 907,92 €                        | 113,49 €                              | 453,96 €   |
| A9F79425                      | IC60N 4P 25A C                                                    | 4                                | 242,02 €                           | 968,08 €                        | 121,01 €                              | 484,04 €   |
| 31981                         | JGO.JTA ANCHAPLUSEPDM 1.1/4"(BLIS.10u)                            | 14                               | 3,87 €                             | 54,18 €                         | 1,94 €                                | 27,16 €    |
| 3429                          | JUEGO TORNILLO WC INOX.VICTORIA                                   | 14                               | 3,00 €                             | 42,00 €                         | 1,50 €                                | 21,00 €    |
| 2160                          | JUNTA ANCHA KLINGERIT 1.1/2"-44,5x30x2mm                          | 14                               | 0,51 €                             | 7,14 €                          | 0,26 €                                | 3,64 €     |
| 2030                          | JUNTA ANCHA KLINGERIT 2"-56x43,5x2mm                              | 14                               | 0,70 €                             | 9,80 €                          | 0,35 €                                | 4,90 €     |
| 419050                        | JUNTA DE EXPANSION ROSCADA 99TU 2"                                | 1                                | 57,41 €                            | 57,41 €                         | 28,71 €                               | 28,71 €    |
| 3195                          | JUNTA GOMA PARA FLEXO 1.1/2"                                      | 14                               | 0,25 €                             | 3,50 €                          | 0,13 €                                | 1,82 €     |
| 2080                          | JUNTA KLINGERIT 1" ANCHA                                          | 14                               | 0,21 €                             | 2,94 €                          | 0,11 €                                | 1,54 €     |
| 2090                          | JUNTA KLINGERIT 1.1/4" ANCHA                                      | 14                               | 0,42 €                             | 5,88 €                          | 0,21 €                                | 2,94 €     |
| 31951                         | JUNTA PLANA ANCHAP/RAC.1.1/2"-45x30x3,5                           | 14                               | 2,96 €                             | 41,44 €                         | 1,48 €                                | 20,72 €    |
| 02065                         | JUNTA PLANA d.110                                                 | 14                               | 2,12 €                             | 29,68 €                         | 1,06 €                                | 14,84 €    |
| VG88G151N                     | JHONSON CONTROLS VG88 65/63                                       | 1                                | 1.207,80 €                         | 1.207,80 €                      | 603,90 €                              | 603,90 €   |
| VA1125-GGA-1                  | JHONSON CONTROLS PROPORTIONAL CONTROL 24                          | 1                                | 994,30 €                           | 994,30 €                        | 497,15 €                              | 497,15 €   |
| 51000201-030                  | KIT ELECTRICO 2MOD.500 CIMA BL.                                   | 3                                | 49,40 €                            | 148,20 €                        | 24,70 €                               | 74,10 €    |
| ASD2F18C00                    | KIT TERMOSTÁTICA + DUCHA. ROCA.                                   | 3                                | 280,07 €                           | 840,21 €                        | 140,04 €                              | 420,12 €   |
| 80170300                      | LAMP. COREPRO LED 1200 MMTUBE 16W 865 H0865T8                     | 7                                | 17,80 €                            | 124,60 €                        | 8,90 €                                | 62,30 €    |
| 54103700                      | LAMPARA MZD LEDTUBE 1200mm 16W 840                                | 28                               | 4,96 €                             | 138,88 €                        | 2,48 €                                | 69,44 €    |
| 54105100                      | LAMPARA MZD LEDTUBE 1200mm 16W 865                                | 28                               | 4,96 €                             | 138,88 €                        | 2,48 €                                | 69,44 €    |
| 54107500                      | LAMPARA MZD LEDTUBE 1500mm 20W 840                                | 28                               | 6,46 €                             | 180,88 €                        | 3,23 €                                | 90,44 €    |
| 54109900                      | LAMPARA MZD LEDTUBE 1500mm 20W 865                                | 28                               | 6,46 €                             | 180,88 €                        | 3,23 €                                | 90,44 €    |
| 54113600                      | LAMPARA MZD LEDTUBE 600mm 8W 840                                  | 28                               | 4,06 €                             | 113,68 €                        | 2,03 €                                | 56,84 €    |
| 54101300                      | LAMPARA MZD LEDTUBE 600mm 8W 865 CG                               | 28                               | 4,06 €                             | 113,68 €                        | 2,03 €                                | 56,84 €    |
| 209                           | LIMPIADOR PVC CABEL BOTE 500ml                                    | 11                               | 7,91 €                             | 87,01 €                         | 3,96 €                                | 43,56 €    |
| NRSP32                        | LLAVE DE PASO ESFERA EN PP-R d.32                                 | 14                               | 36,20 €                            | 506,80 €                        | 18,10 €                               | 253,40 €   |
| NRSP50                        | LLAVE DE PASO ESFERA EN PP-R d.50                                 | 7                                | 110,26 €                           | 771,82 €                        | 55,13 €                               | 385,91 €   |
| NRSP20                        | LLAVE PASO ESFERA EN PPR d.20                                     | 14                               | 20,03 €                            | 280,42 €                        | 10,02 €                               | 140,28 €   |
| LDF3070C                      | LUM.DIANA FLAT 70lm AUTON.1h                                      | 7                                | 32,21 €                            | 225,47 €                        | 16,11 €                               | 112,77 €   |
| 38647499                      | LUM.EMPT.CUAD.RC065B LED 345/840 PSU URG 19. TIPO OFICINA MIGUEL. | 30                               | 41,29 €                            | 1.238,70 €                      | 20,65 €                               | 619,50 €   |
| D-60L                         | LUM.SUPP.DUNN LED 60lm 0,4W 1h BL.                                | 7                                | 34,15 €                            | 239,05 €                        | 17,08 €                               | 119,56 €   |
| 02112                         | MACHON DOBLE ROSCA PVC 1/2"                                       | 14                               | 0,95 €                             | 13,30 €                         | 0,48 €                                | 6,72 €     |
| A9P53610                      | MAGNETOT.IDPN 1P+N 10A CURVA-C                                    | 14                               | 79,59 €                            | 1.114,26 €                      | 39,80 €                               | 557,20 €   |
| A9F79210                      | MAGNETOT.PIA C60N 2P 10A CURVA-C                                  | 14                               | 108,90 €                           | 1.524,60 €                      | 54,45 €                               | 762,30 €   |
| A9F79216                      | MAGNETOT.PIA C60N 2P 16A CURVA-C                                  | 17                               | 110,87 €                           | 1.884,79 €                      | 55,44 €                               | 942,48 €   |
| 2CDS212001R0164               | MAGNETOT.SH202 C 16                                               | 3                                | 36,86 €                            | 110,58 €                        | 18,43 €                               | 55,29 €    |



| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                                   | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | PBL HG     |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|------------|
| RV30BC1N10                    | MAGNETOTERMICO 1P+N 10A C 6kA                                         | 16                               | 21,01 €                            | 336,16 €                        | 10,51 €                               | 168,16 €   |
| RV30BC210                     | MAGNETOTERMICO 2P 10A C 6kA                                           | 16                               | 29,01 €                            | 464,16 €                        | 14,51 €                               | 232,16 €   |
| RV30BC216                     | MAGNETOTERMICO 2P 16A C 6kA                                           | 16                               | 29,01 €                            | 464,16 €                        | 14,51 €                               | 232,16 €   |
| RV30NC410                     | MAGNETOTERMICO 4P 10A C 6kA                                           | 16                               | 85,02 €                            | 1.360,32 €                      | 42,51 €                               | 680,16 €   |
| RV30NC425                     | MAGNETOTERMICO 4P 25A C 6kA                                           | 16                               | 85,02 €                            | 1.360,32 €                      | 42,51 €                               | 680,16 €   |
| MGE20                         | MANG. d.20 ENCHUFABLE GR.                                             | 7                                | 0,95 €                             | 6,65 €                          | 0,48 €                                | 3,36 €     |
| MGE25                         | MANG. d.25 ENCHUFABLE GR.                                             | 7                                | 1,03 €                             | 7,21 €                          | 0,52 €                                | 3,64 €     |
| 7615                          | MANGODUCHA ATHENA ANTICALCARE A HORRO                                 | 14                               | 11,99 €                            | 167,86 €                        | 6,00 €                                | 84,00 €    |
| 20303136                      | MANGUERA NEGRA 3G1 ROLLOS H05VVFCPR                                   | 28                               | 2,10 €                             | 58,80 €                         | 1,05 €                                | 29,40 €    |
| 20303137                      | MANGUERA NEGRA -K 4G1 ROLLOS H05 VVF CPR                              | 71                               | 2,74 €                             | 194,54 €                        | 1,37 €                                | 97,27 €    |
| 5270018000000                 | MANGUITO 5270 H-H 18 SOLDAR                                           | 14                               | 0,85 €                             | 11,90 €                         | 0,43 €                                | 6,02 €     |
| 5270028000000                 | MANGUITO 5270 H-H 28 SOLDAR                                           | 14                               | 1,83 €                             | 25,62 €                         | 0,92 €                                | 12,88 €    |
| 5270035000000                 | MANGUITO 5270 H-H 35 SOLDAR                                           | 14                               | 4,05 €                             | 56,70 €                         | 2,03 €                                | 28,42 €    |
| NMAN 25                       | MANGUITO d.25                                                         | 14                               | 0,62 €                             | 8,68 €                          | 0,31 €                                | 4,34 €     |
| NMAN 32                       | MANGUITO d.32                                                         | 14                               | 0,97 €                             | 13,58 €                         | 0,49 €                                | 6,86 €     |
| NMAN 40                       | MANGUITO d.40                                                         | 14                               | 1,73 €                             | 24,22 €                         | 0,87 €                                | 12,18 €    |
| NMAN 50                       | MANGUITO d.50                                                         | 14                               | 2,95 €                             | 41,30 €                         | 1,48 €                                | 20,72 €    |
| NMAN 63                       | MANGUITO d.63                                                         | 14                               | 4,80 €                             | 67,20 €                         | 2,40 €                                | 33,60 €    |
| NMAN 75                       | MANGUITO d.75                                                         | 14                               | 7,42 €                             | 103,88 €                        | 3,71 €                                | 51,94 €    |
| NMAN 90                       | MANGUITO d.90                                                         | 14                               | 13,54 €                            | 189,56 €                        | 6,77 €                                | 94,78 €    |
| NME 63                        | MANGUITO ELÉCTRICO d.63                                               | 14                               | 20,16 €                            | 282,24 €                        | 10,08 €                               | 141,12 €   |
| NME 75                        | MANGUITO ELÉCTRICO d.75                                               | 11                               | 35,57 €                            | 391,27 €                        | 17,79 €                               | 195,69 €   |
| EME 125                       | MANGUITO ELECTROSOLDABLE d.125                                        | 7                                | 16,32 €                            | 114,24 €                        | 8,16 €                                | 57,12 €    |
| 26M18                         | MANGUITO H-H d.18 FILPRESS                                            | 14                               | 3,80 €                             | 53,20 €                         | 1,90 €                                | 26,60 €    |
| 021110                        | MANGUITO INODORO ELAST. EXCENTR. S219 110                             | 7                                | 14,07 €                            | 98,49 €                         | 7,04 €                                | 49,28 €    |
| 341004                        | MANGUITO LATON (270) H-H 1"                                           | 14                               | 6,81 €                             | 95,34 €                         | 3,41 €                                | 47,74 €    |
| 341002                        | MANGUITO LATON (270) H-H 1/2"                                         | 14                               | 3,08 €                             | 43,12 €                         | 1,54 €                                | 21,56 €    |
| MTME20                        | MANGUITO METRICO 20 ARMET                                             | 14                               | 1,95 €                             | 27,30 €                         | 0,98 €                                | 13,72 €    |
| 02024                         | MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.110                                | 9                                | 7,22 €                             | 64,98 €                         | 3,61 €                                | 32,49 €    |
| 02025                         | MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.125                                | 9                                | 10,22 €                            | 91,98 €                         | 5,11 €                                | 45,99 €    |
| 02021                         | MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.63                                 | 9                                | 3,02 €                             | 27,18 €                         | 1,51 €                                | 13,59 €    |
| 02022                         | MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.75                                 | 9                                | 4,13 €                             | 37,17 €                         | 2,07 €                                | 18,63 €    |
| 02023                         | MANGUITO PORTABRIDAS ENCOLAR PVC d.90                                 | 9                                | 6,20 €                             | 55,80 €                         | 3,10 €                                | 27,90 €    |
| 8270P063000000                | MANGUITO RECTO H-H 8000-P d.63mm LT.                                  | 9                                | 101,89 €                           | 917,01 €                        | 50,95 €                               | 458,55 €   |
| 01877                         | MANGUITO UNION ENCOLAR PVC d.63                                       | 11                               | 2,11 €                             | 23,21 €                         | 1,06 €                                | 11,66 €    |
| 01879                         | MANGUITO UNION ENCOLAR PVC d.90                                       | 9                                | 5,94 €                             | 53,46 €                         | 2,97 €                                | 26,73 €    |
| 6002141500                    | MANOMETRO d.50 VERT. 1/4"0...10BAR                                    | 11                               | 6,30 €                             | 69,30 €                         | 3,15 €                                | 34,65 €    |
| 6053141500                    | MANOMETRO GUC d.63 VERT. 1/4"0...10BAR                                | 3                                | 13,99 €                            | 41,97 €                         | 7,00 €                                | 21,00 €    |
| 282.302.21.2                  | MEC.DOBLE CIST.UNIV.DESMONT.CISTERNA                                  | 9                                | 49,91 €                            | 449,19 €                        | 24,96 €                               | 224,64 €   |
| DM TEC 000                    | MINI DETECTOR EMPOTRABLE TECHO                                        | 9                                | 125,34 €                           | 1.128,06 €                      | 62,67 €                               | 564,03 €   |
| 13977                         | MINICOFRET KAEDRA 1FLA 6MOD. 200x159x112                              | 6                                | 29,53 €                            | 177,18 €                        | 14,77 €                               | 88,62 €    |
| 78033-2                       | MOLDURAS / TABIQUE 78 PVC-M1 16x30 BL.NV.                             | 14                               | 3,54 €                             | 49,56 €                         | 1,77 €                                | 24,78 €    |
| 78045-2                       | MOLDURAS / TABIQUE 78 PVC-M1 20x50 BL.NV.                             | 14                               | 5,65 €                             | 79,10 €                         | 2,83 €                                | 39,62 €    |
| 99678                         | MONOMANDO DUCHA C1 CABEL ONE                                          | 11                               | 62,38 €                            | 686,18 €                        | 31,19 €                               | 343,09 €   |
| 62030150102                   | MTS MANGUERA EN ROLLO 25 MTS. RV-K 3G1,5 NG.                          | 7                                | 1,67 €                             | 11,69 €                         | 0,84 €                                | 5,88 €     |
| 21504350025                   | MTS PVC FLEXIBLE 50 ROLLO 25 MTS                                      | 4                                | 20,50 €                            | 82,00 €                         | 10,25 €                               | 41,00 €    |
| 02725                         | MTS. TUB. PRESION PVC d.40 16Atm.                                     | 28                               | 5,76 €                             | 161,28 €                        | 2,88 €                                | 80,64 €    |
| 02729                         | MTS. TUBERIA RIGIDA PN16 d.90                                         | 28                               | 23,88 €                            | 668,64 €                        | 11,94 €                               | 334,32 €   |
| 02727                         | MTS. TUBO PRESION D63mm 16atm GRIS MT                                 | 28                               | 11,80 €                            | 330,40 €                        | 5,90 €                                | 165,20 €   |
| 02013.B                       | NOFER. SECAPELOS PROFESIONAL 1800 W MOTOR AC. TIPO PISTOLA PROF.      | 10                               | 61,52 €                            | 615,20 €                        | 30,76 €                               | 307,60 €   |
| NOF 01851.W                   | NOFER.SECAMANOS MODELO FUGA CARCASA INOX BLANCO.                      | 10                               | 280,07 €                           | 2.800,70 €                      | 140,04 €                              | 1.400,40 € |
| 595322                        | P/LAMPARA DICROICA 220V LED ICON BASIC                                | 7                                | 4,00 €                             | 28,00 €                         | 2,00 €                                | 14,00 €    |
| 469913                        | PANT..EST. 2X18 PARA TUBO LED CORE PRO IP65                           | 14                               | 18,68 €                            | 261,52 €                        | 9,34 €                                | 130,76 €   |
| 469883                        | PANT..EST.1X18 PARA TUBO LED CORE PRO IP65                            | 14                               | 14,04 €                            | 196,56 €                        | 7,02 €                                | 98,28 €    |
| 469890                        | PANT..EST.1X36 PARA TUBO LED CORE PRO IP65                            | 14                               | 23,21 €                            | 324,94 €                        | 11,61 €                               | 162,54 €   |
| 469906                        | PANT..EST.1X58 PARA TUBO LED CORE PRO IP65                            | 14                               | 26,84 €                            | 375,76 €                        | 13,42 €                               | 187,88 €   |
| 469920                        | PANT..EST.2X36 PARA TUBO LED CORE PRO IP65                            | 14                               | 29,69 €                            | 415,66 €                        | 14,85 €                               | 207,90 €   |
| 469937                        | PANT..EST.2X58 PARA TUBO LED CORE PRO IP65                            | 14                               | 38,15 €                            | 534,10 €                        | 19,08 €                               | 267,12 €   |
| PLINP36W/840                  | PANTALLA LAL LED 36W 4K 1210x75x25 PTDO.                              | 14                               | 35,99 €                            | 503,86 €                        | 18,00 €                               | 252,00 €   |
| LR03PPG/48P                   | PILA ALCALINA PANASONIC LR03 SET 4UDS                                 | 14                               | 5,82 €                             | 81,48 €                         | 2,91 €                                | 40,74 €    |
| LR6PPG/48P                    | PILA ALCALINA PANASONIC LR6 X4                                        | 22                               | 5,82 €                             | 128,04 €                        | 2,91 €                                | 64,02 €    |
| HHR-3XXE/4BC                  | PILA RECARGABLE. LR 03 HHR-3XXE/4BC 1,2V (BUS.4u)                     | 14                               | 52,62 €                            | 736,68 €                        | 26,31 €                               | 368,34 €   |
| 13034                         | PINZA AMPERIM.No.DIG.G34 1000ACA TEMP.                                | 1                                | 105,03 €                           | 105,03 €                        | 52,52 €                               | 52,52 €    |
| 13038                         | PINZA AMPERIM.No.DIG.G38 1000ACA TEMP.                                | 1                                | 112,03 €                           | 112,03 €                        | 56,02 €                               | 56,02 €    |
| K76/9                         | PL.K45 V-DGPOLV.1 CONECT.AMP/KRONE. BL                                | 7                                | 4,73 €                             | 33,11 €                         | 2,37 €                                | 16,59 €    |
| 50012088-030                  | PLACA ADAPTADORA INDIV.500 CIMA P/K45 BL                              | 7                                | 2,26 €                             | 15,82 €                         | 1,13 €                                | 7,91 €     |
| 50010800-030                  | PLACA CIEGA INDIVIDUAL 500 CIMA BL                                    | 7                                | 2,88 €                             | 20,16 €                         | 1,44 €                                | 10,08 €    |
| 34018099                      | PNLL LED RC007B LED325/840 PSU W60L60 NOC. MAZDA. OFICINA MIGUEL.     | 43                               | 30,71 €                            | 1.320,53 €                      | 15,36 €                               | 660,48 €   |
| 191                           | PORTALAMP.G-13 C/TETON CONEX.FU.C/TORN.                               | 7                                | 1,34 €                             | 9,38 €                          | 0,67 €                                | 4,69 €     |
| 777B                          | PORTALAMP.GOLIATE-40 16A 250V                                         | 7                                | 14,35 €                            | 100,45 €                        | 7,18 €                                | 50,26 €    |
| 55509-31                      | PORTALAMPARAS FLUORESCENTE FU.RAPIDA                                  | 7                                | 1,26 €                             | 8,82 €                          | 0,63 €                                | 4,41 €     |
| 53319699                      | PROYECTOR BVP007 50W 4000K                                            | 7                                | 24,21 €                            | 169,47 €                        | 12,11 €                               | 84,77 €    |
| 70038.04.00                   | PURGADOR AUT.Q.C/CIERRE MAN.LAT.1/2"                                  | 3                                | 11,89 €                            | 35,67 €                         | 5,95 €                                | 17,85 €    |
| 0249115                       | PURGADOR AUTOMATICO MV-SOL.1/2" M                                     | 3                                | 17,00 €                            | 51,00 €                         | 8,50 €                                | 25,50 €    |
| 106012                        | PURGADOR MPS 106 1/2"                                                 | 3                                | 2,90 €                             | 8,70 €                          | 1,45 €                                | 4,35 €     |
| 35011                         | PRESTO MEZC.PRESTO ALPA 80 M 3/4" PULS.NEGRO                          | 14                               | 287,07 €                           | 4.018,98 €                      | 143,54 €                              | 2.009,56 € |
| 35922                         | PRESTO MEZCL.PRESTO ALPA80 RACOR.M 3/4" PULS.NG. KIT PULSADOR + DUCHA | 11                               | 493,32 €                           | 5.426,52 €                      | 246,66 €                              | 2.713,26 € |



| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                                  | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | PBL HG     |
|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|------------|
| 85573                         | PRESTO ELECTROVALVULA 1/2 PULGADA 12 V (M)                           | 7                                | 176,04 €                           | 1.232,28 €                      | 88,02 €                               | 616,14 €   |
| 29405                         | PRESTO ROCIADOR ANTIVANDALICO DUCHA ARTE                             | 7                                | 79,02 €                            | 553,14 €                        | 39,51 €                               | 276,57 €   |
| 1015                          | PRESTO CABEZAL ALPA                                                  | 18                               | 190,25 €                           | 3.424,50 €                      | 95,13 €                               | 1.712,34 € |
| 14109                         | PRESTO 1000 M                                                        | 18                               | 83,72 €                            | 1.506,96 €                      | 41,86 €                               | 753,48 €   |
| 85592                         | PRESTO DETECTOR RADA MC 129                                          | 1                                | 459,01 €                           | 459,01 €                        | 229,51 €                              | 229,51 €   |
| 10706                         | PRESTO 12 A ECO                                                      | 11                               | 91,72 €                            | 1.008,92 €                      | 45,86 €                               | 504,46 €   |
| 44253                         | PRESTO RACOR UNION PARA TUBO DESCARGA DIAM. EXT 28MM y DIAM.TAPON 53 | 9                                | 39,91 €                            | 359,19 €                        | 19,96 €                               | 179,64 €   |
| 10612                         | PRESTO 605 ECO (F) PA                                                | 13                               | 121,63 €                           | 1.581,19 €                      | 60,82 €                               | 790,66 €   |
| 90134                         | PRESTO ROCIADOR ORIENTABLE DUCHA PARA PRESTO ALPA 80                 | 14                               | 84,52 €                            | 1.183,28 €                      | 42,26 €                               | 591,64 €   |
| 44901                         | PRESTO GOMA DE ENCHUFE DIAMETRO 55 MM                                | 21                               | 4,60 €                             | 96,60 €                         | 2,30 €                                | 48,30 €    |
| 1200                          | PRESTO MANETA FLUXOR 1000 M/R                                        | 21                               | 33,41 €                            | 701,61 €                        | 16,71 €                               | 350,91 €   |
| 47250                         | PRESTO TUBO SUSTITUCION PARA FLUXOR 1000 R                           | 9                                | 62,12 €                            | 559,08 €                        | 31,06 €                               | 279,54 €   |
| 98922                         | PRESTO CONJUNTO ALPA 80 C. ROCIADOR (CON RACORES) C. VACIADO         | 4                                | 526,23 €                           | 2.104,92 €                      | 263,12 €                              | 1.052,48 € |
| 10621                         | PRESTO 605 ECO (C)                                                   | 9                                | 108,83 €                           | 979,47 €                        | 54,42 €                               | 489,78 €   |
| 9847                          | PRESTO PISTON PARA FLUXOR 1000 M                                     | 21                               | 15,90 €                            | 333,90 €                        | 7,95 €                                | 166,95 €   |
| 47270                         | PRESTO TUBO DE DESCARGA CURVO 520X200 28 MM CROMADO                  | 7                                | 37,51 €                            | 262,57 €                        | 18,76 €                               | 131,32 €   |
| 91010                         | PRESTO PACK 10 unid. PULVERIZADOR ROCIADOR                           | 11                               | 60,01 €                            | 660,11 €                        | 30,01 €                               | 330,11 €   |
| 29305                         | PRESTO ROCIADOR ANTIVANDALICO DUCHA PRESTO                           | 21                               | 37,81 €                            | 794,01 €                        | 18,91 €                               | 397,11 €   |
| 91010                         | PRESTO PACK 10 unid. PULVERIZADOR ROCIADOR                           | 7                                | 60,01 €                            | 420,07 €                        | 30,01 €                               | 210,07 €   |
| E-582.7                       | PRESTO PISTON PARA ALPA 80                                           | 21                               | 35,51 €                            | 745,71 €                        | 17,76 €                               | 372,96 €   |
| E-621.6                       | PRESTO ALPA 80 EJE LARGO                                             | 21                               | 35,51 €                            | 745,71 €                        | 17,76 €                               | 372,96 €   |
| E-528.7                       | PRESTO MANO NEGRO ALPA 80                                            | 21                               | 46,41 €                            | 974,61 €                        | 23,21 €                               | 487,41 €   |
| E-509.7                       | PRESTO ARANDELA PARA PISTON                                          | 14                               | 13,40 €                            | 187,60 €                        | 6,70 €                                | 93,80 €    |
| 91070                         | PRESTO PACK 10 UNID. JUNTA ALPA 80 35X30 REF. E527.7                 | 11                               | 17,10 €                            | 188,10 €                        | 8,55 €                                | 94,05 €    |
| L-602.7                       | PRESTO JUNTAS TORICA INTERIOR                                        | 14                               | 21,11 €                            | 295,54 €                        | 10,56 €                               | 147,84 €   |
| 90504                         | PRESTO VALVULA ANTIRRETORNO ALPA 80                                  | 21                               | 27,11 €                            | 569,31 €                        | 13,56 €                               | 284,76 €   |
| 1945                          | PRESTO CABEZA P/MOD.PRESTO 55-65-75 FRIA                             | 14                               | 50,81 €                            | 711,34 €                        | 25,41 €                               | 355,74 €   |
| 1028                          | PRESTO CABEZAL P/404/S 504-605-805-3000 FRIA                         | 14                               | 47,71 €                            | 667,94 €                        | 23,86 €                               | 334,04 €   |
| 1020                          | PRESTO CABEZAL P/MEZCL ALPA 80 P/ENCASTRAR NG.                       | 6                                | 251,56 €                           | 1.509,36 €                      | 125,78 €                              | 754,68 €   |
| 1955                          | PRESTO CABEZA P/MOD.PRESTO 55-65-75 CALIENTE                         | 14                               | 50,81 €                            | 711,34 €                        | 25,41 €                               | 355,74 €   |
| 26RP18X12                     | RACOR 2 PIEZAS CON JUNTA PLANA 18x1/2"                               | 7                                | 11,66 €                            | 81,62 €                         | 5,83 €                                | 40,81 €    |
| 26RP18X12                     | RACOR 2 PIEZAS d. 18x1/2" FILPRESS                                   | 3                                | 12,03 €                            | 36,09 €                         | 6,02 €                                | 18,06 €    |
| NBD 2534                      | RACOR LOCO d. 25x3/4" ROSCADO                                        | 11                               | 13,10 €                            | 144,10 €                        | 6,55 €                                | 72,05 €    |
| NBD 321                       | RACOR LOCO d. 32x1" ROSCADO                                          | 11                               | 26,06 €                            | 286,66 €                        | 13,03 €                               | 143,33 €   |
| NBD 32114                     | RACOR LOCO d. 32x1.1/4" ROSCADO                                      | 11                               | 31,80 €                            | 349,80 €                        | 15,90 €                               | 174,90 €   |
| NBD 50112                     | RACOR LOCO d. 50x1.1/2"                                              | 11                               | 88,86 €                            | 977,46 €                        | 44,43 €                               | 488,73 €   |
| NBD 632FP                     | RACOR LOCO d. 63x2"                                                  | 4                                | 129,91 €                           | 519,64 €                        | 64,96 €                               | 259,84 €   |
| NBD 63212                     | RACOR LOCO d. 63x2.1/2" ROSCADO                                      | 4                                | 165,25 €                           | 661,00 €                        | 82,63 €                               | 330,52 €   |
| 01.150.00.03                  | RACOR MACHO 1" ACERO                                                 | 7                                | 13,03 €                            | 91,21 €                         | 6,52 €                                | 45,64 €    |
| 01.150.00.06                  | RACOR MACHO 2" ACERO                                                 | 7                                | 31,09 €                            | 217,63 €                        | 15,55 €                               | 108,85 €   |
| 01.220.00.08                  | RACOR MACHO 3" ACERO                                                 | 7                                | 79,76 €                            | 558,32 €                        | 39,88 €                               | 279,16 €   |
| 01.150.00.02                  | RACOR MACHO 3/4" ACERO                                               | 7                                | 11,54 €                            | 80,78 €                         | 5,77 €                                | 40,39 €    |
| 352212                        | RACOR MARSELLA M-H 1/2x1/2 CROMADO                                   | 14                               | 2,44 €                             | 34,16 €                         | 1,22 €                                | 17,08 €    |
| 352606                        | RACOR MARSELLA M-H 1"1/2x1"1/2                                       | 14                               | 13,40 €                            | 187,60 €                        | 6,70 €                                | 93,80 €    |
| 352505                        | RACOR MARSELLA M-H 1"1/4x1"1/4                                       | 14                               | 9,93 €                             | 139,02 €                        | 4,97 €                                | 69,58 €    |
| 352707                        | RACOR MARSELLA M-H 2"x2"                                             | 14                               | 19,93 €                            | 279,02 €                        | 9,97 €                                | 139,58 €   |
| 353203                        | RACOR MARSELLA RED. M-H 1/2Mx3/4H                                    | 14                               | 2,57 €                             | 35,98 €                         | 1,29 €                                | 18,06 €    |
| 353506                        | RACOR MARSELLA RED. M-H 1"1/4Mx1"1/2H                                | 14                               | 11,19 €                            | 156,66 €                        | 5,60 €                                | 78,40 €    |
| 353304                        | RACOR MARSELLA RED. M-H 3/4Mx1"H                                     | 14                               | 4,43 €                             | 62,02 €                         | 2,22 €                                | 31,08 €    |
| 3101812000                    | RACOR RECTO 359GCU 18x1/2 P/GAS                                      | 7                                | 2,40 €                             | 16,80 €                         | 1,20 €                                | 8,40 €     |
| 3301812000                    | RACOR RECTO 359GCU 18x1/2 PREC.A. PLANO                              | 7                                | 2,33 €                             | 16,31 €                         | 1,17 €                                | 8,19 €     |
| ERDE 1211                     | REDUC. ELEC.SOLD. d. 125-110                                         | 7                                | 47,51 €                            | 332,57 €                        | 23,76 €                               | 166,32 €   |
| 01989                         | REDUCCION CONICA ENCOLAR PVC 75-63-50                                | 7                                | 3,91 €                             | 27,37 €                         | 1,96 €                                | 13,72 €    |
| NR 3225                       | REDUCCION d. 32/25                                                   | 14                               | 0,80 €                             | 11,20 €                         | 0,40 €                                | 5,60 €     |
| NR 5025                       | REDUCCION d. 50/25                                                   | 14                               | 2,82 €                             | 39,48 €                         | 1,41 €                                | 19,74 €    |
| NR 6325                       | REDUCCION d. 63/25                                                   | 14                               | 4,72 €                             | 66,08 €                         | 2,36 €                                | 33,04 €    |
| NR 6332                       | REDUCCION d. 63/32                                                   | 14                               | 4,72 €                             | 66,08 €                         | 2,36 €                                | 33,04 €    |
| NR 6350                       | REDUCCION d. 63/50                                                   | 14                               | 4,58 €                             | 64,12 €                         | 2,29 €                                | 32,06 €    |
| NR 7540                       | REDUCCION d. 75/40                                                   | 14                               | 8,00 €                             | 112,00 €                        | 4,00 €                                | 56,00 €    |
| NR 7563                       | REDUCCION d. 75/63                                                   | 14                               | 8,00 €                             | 112,00 €                        | 4,00 €                                | 56,00 €    |
| NR 9063                       | REDUCCION d. 90/63                                                   | 14                               | 14,35 €                            | 200,90 €                        | 7,18 €                                | 100,52 €   |
| 392244                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 1/2x1/4                                      | 14                               | 1,79 €                             | 25,06 €                         | 0,90 €                                | 12,60 €    |
| 392605                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"1/2x1"1/4                                  | 14                               | 7,69 €                             | 107,66 €                        | 3,85 €                                | 53,90 €    |
| 392603                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"1/2x3/4                                    | 14                               | 10,32 €                            | 144,48 €                        | 5,16 €                                | 72,24 €    |
| 392503                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"1/4x3/4                                    | 14                               | 6,83 €                             | 95,62 €                         | 3,42 €                                | 47,88 €    |
| 392402                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"x1/2                                       | 14                               | 3,94 €                             | 55,16 €                         | 1,97 €                                | 27,58 €    |
| 392403                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 1"x3/4                                       | 14                               | 3,20 €                             | 44,80 €                         | 1,60 €                                | 22,40 €    |
| 392807                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 2"1/2x2"                                     | 14                               | 26,42 €                            | 369,88 €                        | 13,21 €                               | 184,94 €   |
| 392706                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 2"x1"1/2                                     | 14                               | 12,75 €                            | 178,50 €                        | 6,38 €                                | 89,32 €    |
| 392705                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 2"x1"1/4                                     | 14                               | 16,35 €                            | 228,90 €                        | 8,18 €                                | 114,52 €   |
| 392302                        | REDUCCION HEXAGONAL M-H 3/4x1/2                                      | 14                               | 1,87 €                             | 26,18 €                         | 0,94 €                                | 13,16 €    |
| NR756311MM                    | REDUCCION M/M d. 75/63                                               | 14                               | 14,46 €                            | 202,44 €                        | 7,23 €                                | 101,22 €   |
| 02307                         | REDUCCION ROSCADA M-M PVC 1x1/2"                                     | 14                               | 1,23 €                             | 17,22 €                         | 0,62 €                                | 8,68 €     |
| 110                           | REGLETA CONEX. 12P 10mm ESTANDAR NATURAL                             | 7                                | 2,55 €                             | 17,85 €                         | 1,28 €                                | 8,96 €     |
| 116                           | REGLETA CONEX. 12P 16mm ESTANDAR NATURAL                             | 7                                | 5,20 €                             | 36,40 €                         | 2,60 €                                | 18,20 €    |
| RXM4AB1P7                     | RELE MINIATURA 6A 4NA/NF 230VCA                                      | 1                                | 13,10 €                            | 13,10 €                         | 6,55 €                                | 6,55 €     |
| 8400                          | ROLLOTEFLON CABEL 12mx12mmx0,075mm                                   | 14                               | 0,70 €                             | 9,80 €                          | 0,35 €                                | 4,90 €     |



| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                                      | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | PBL HG   |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|----------|
| 27559000                      | SET DUCHA CROMETTA85 VARIO... 1,60m CR.                                  | 1                                | 47,11 €                            | 47,11 €                         | 23,56 €                               | 23,56 €  |
| 1610 07                       | SIFON EXTENSIBLE PARA LAVABO CR.                                         | 14                               | 22,98 €                            | 321,72 €                        | 11,49 €                               | 160,86 € |
| 2334                          | SOPORTE DUCHA P/TUERCA CNA-FUJO CR.                                      | 6                                | 3,27 €                             | 19,62 €                         | 1,64 €                                | 9,84 €   |
| TS-6370D-814                  | SONDA TEMPERATURA JOHNSON CONTROLS. 192 mm PMC Y PMSF                    | 7                                | 85,02 €                            | 595,14 €                        | 42,51 €                               | 297,57 € |
| TS-6370D-A14                  | SONDA TEMPERATURA JOHNSON CONTROLS. 134 mm PMC Y PMSF                    | 7                                | 85,02 €                            | 595,14 €                        | 42,51 €                               | 297,57 € |
| 73820                         | TABIQUE SEP. PVC-M1 P/83-72/73 BLANCO ALTURA 40                          | 14                               | 2,47 €                             | 34,58 €                         | 1,24 €                                | 17,36 €  |
| 555010                        | TACO DUOPOWER 10x50 CAJA                                                 | 11                               | 14,71 €                            | 161,81 €                        | 7,36 €                                | 80,96 €  |
| 555008                        | TACO DUOPOWER 8x40 CAJA                                                  | 14                               | 10,41 €                            | 145,74 €                        | 5,21 €                                | 72,94 €  |
| 5301 028000000                | TAPON 5301 H 28 SOLDAR                                                   | 9                                | 4,14 €                             | 37,26 €                         | 2,07 €                                | 18,63 €  |
| 5301 035000000                | TAPON 5301 H 35 SOLDAR                                                   | 9                                | 11,14 €                            | 100,26 €                        | 5,57 €                                | 50,13 €  |
| 5301 054000000                | TAPON 5301 H 54 SOLDAR                                                   | 9                                | 27,86 €                            | 250,74 €                        | 13,93 €                               | 125,37 € |
| NCC 40                        | TAPON d.40                                                               | 11                               | 3,03 €                             | 33,33 €                         | 1,52 €                                | 16,72 €  |
| NCC 50                        | TAPON d.50                                                               | 11                               | 4,83 €                             | 53,13 €                         | 2,42 €                                | 26,62 €  |
| NCC 63                        | TAPON d.63                                                               | 11                               | 8,25 €                             | 90,75 €                         | 4,13 €                                | 45,43 €  |
| 361003                        | TAPON MACHO LATON 3/4"                                                   | 7                                | 2,32 €                             | 16,24 €                         | 1,16 €                                | 8,12 €   |
| TNIRRRP2574                   | TB. NIRON RP MCPA PPR125 d.25 S3,2 SDR7,4                                | 7                                | 2,81 €                             | 19,67 €                         | 1,41 €                                | 9,87 €   |
| TNIRRRP639                    | TB. NIRON RP MCPA PPR125 d.63 S4 SDR9                                    | 7                                | 17,21 €                            | 120,47 €                        | 8,61 €                                | 60,27 €  |
| 01788                         | TE 90 IGUALES ENCOLAR PVC d.110                                          | 9                                | 20,66 €                            | 185,94 €                        | 10,33 €                               | 92,97 €  |
| 01785                         | TE 90 IGUALES ENCOLAR PVC d.63                                           | 14                               | 3,54 €                             | 49,56 €                         | 1,77 €                                | 24,78 €  |
| 01787                         | TE 90 IGUALES ENCOLAR PVC d.90                                           | 14                               | 14,12 €                            | 197,68 €                        | 7,06 €                                | 98,84 €  |
| NT 25                         | TE d.25                                                                  | 14                               | 1,03 €                             | 14,42 €                         | 0,52 €                                | 7,28 €   |
| NT 32                         | TE d.32                                                                  | 14                               | 1,62 €                             | 22,68 €                         | 0,81 €                                | 11,34 €  |
| NT 50                         | TE d.50                                                                  | 14                               | 6,81 €                             | 95,34 €                         | 3,41 €                                | 47,74 €  |
| NT 63                         | TE d.63                                                                  | 14                               | 11,02 €                            | 154,28 €                        | 5,51 €                                | 77,14 €  |
| NT 75                         | TE d.75                                                                  | 14                               | 17,22 €                            | 241,08 €                        | 8,61 €                                | 120,54 € |
| NTCE075                       | TE ELECTRICO d.75                                                        | 7                                | 95,95 €                            | 671,65 €                        | 47,98 €                               | 335,86 € |
| 26T18                         | TE IGUAL H-H-H d.18 FILPRESS                                             | 9                                | 10,09 €                            | 90,81 €                         | 5,05 €                                | 45,45 €  |
| 321006                        | TE LATON H-H-H (130)1"1/2                                                | 9                                | 29,72 €                            | 267,48 €                        | 14,86 €                               | 133,74 € |
| 321005                        | TE LATON H-H-H (130)1"1/4                                                | 9                                | 25,06 €                            | 225,54 €                        | 12,53 €                               | 112,77 € |
| 01852                         | TE MIXTA 90 REDUCIDA PVC 40x1"                                           | 9                                | 3,10 €                             | 27,90 €                         | 1,55 €                                | 13,95 €  |
| 5130028018028                 | TE REDUCIDA 5130R H 28.18.28 SOLDAR                                      | 9                                | 9,54 €                             | 85,86 €                         | 4,77 €                                | 42,93 €  |
| 5130028028018                 | TE REDUCIDA 5130R H 28.28.18 SOLDAR                                      | 18                               | 18,77 €                            | 168,93 €                        | 9,39 €                                | 84,51 €  |
| 5130035015035                 | TE REDUCIDA 5130R H 35.15.35 SOLDAR                                      | 9                                | 26,07 €                            | 234,63 €                        | 13,04 €                               | 117,36 € |
| NTR 322532                    | TE REDUCIDA d.32x25x32                                                   | 9                                | 1,93 €                             | 17,37 €                         | 0,97 €                                | 8,73 €   |
| NTR 323225                    | TE REDUCIDA d.32x32x25                                                   | 9                                | 1,93 €                             | 17,37 €                         | 0,97 €                                | 8,73 €   |
| NTR 502550                    | TE REDUCIDA d.50x25x50                                                   | 9                                | 7,03 €                             | 63,27 €                         | 3,52 €                                | 31,68 €  |
| NTR 753275                    | TE REDUCIDA d.75x32x75                                                   | 9                                | 20,30 €                            | 182,70 €                        | 10,15 €                               | 91,35 €  |
| NTR 756375                    | TE REDUCIDA d.75x63x75                                                   | 9                                | 20,30 €                            | 182,70 €                        | 10,15 €                               | 91,35 €  |
| NTF 2512                      | TE ROSCAHEMBRA d.25x1/2"x25                                              | 9                                | 6,91 €                             | 62,19 €                         | 3,46 €                                | 31,14 €  |
| NTF 321                       | TE ROSCAHEMBRA d.32x1"x32                                                | 14                               | 19,53 €                            | 273,42 €                        | 9,77 €                                | 136,78 € |
| NTF 3234                      | TE ROSCAHEMBRA d.32x3/4"x32                                              | 14                               | 12,21 €                            | 170,94 €                        | 6,11 €                                | 85,54 €  |
| 361801                        | TERM. BIMET.0-120C HORIZ.80x100                                          | 14                               | 12,64 €                            | 176,96 €                        | 6,32 €                                | 88,48 €  |
| 02103                         | TERMINAL ROSCA MACHO PVC 25x3/4"                                         | 14                               | 0,92 €                             | 12,88 €                         | 0,46 €                                | 6,44 €   |
| 365160                        | TERMOMETRO BIMET.HORIZ.ACS 65x100                                        | 14                               | 10,90 €                            | 152,60 €                        | 5,45 €                                | 76,30 €  |
| 6204222100                    | TERMOMETRO d.80 HORIZ 1/2"0...+12050mm                                   | 14                               | 13,65 €                            | 191,10 €                        | 6,83 €                                | 95,62 €  |
| 120T78                        | TERMOMETRO DISTANCIA PRODIGNY77/78                                       | 7                                | 13,80 €                            | 96,60 €                         | 6,90 €                                | 48,30 €  |
| NSYCN40                       | TIRA 2mts CARRIL "C" 40X20X1,5 TROQ.                                     | 1                                | 36,01 €                            | 36,01 €                         | 18,01 €                               | 18,01 €  |
| ST2005.2                      | TOPE ES35 P/GUIA AR 35                                                   | 1                                | 0,90 €                             | 0,90 €                          | 0,45 €                                | 0,45 €   |
| 9260630000                    | TORNILLO BRIDA M-6x30                                                    | 14                               | 0,05 €                             | 0,70 €                          | 0,03 €                                | 0,42 €   |
| 9260840000                    | TORNILLO BRIDA M-8x40                                                    | 14                               | 0,09 €                             | 1,26 €                          | 0,05 €                                | 0,70 €   |
| 4410650000                    | TORNILLO DOBLE ROSCA INOX M-6x50                                         | 14                               | 0,64 €                             | 8,96 €                          | 0,32 €                                | 4,48 €   |
| PC63                          | TRANSFORMADOR MONOFASICO SERIE P 24/48V 63VA IP20                        | 6                                | 41,51 €                            | 249,06 €                        | 20,76 €                               | 124,56 € |
| TT0048.AZ.T                   | TUB. TERMORRETR.4,8mm AZUL TIRAS                                         | 28                               | 0,44 €                             | 12,32 €                         | 0,22 €                                | 6,16 €   |
| TT0048.NG.T                   | TUB. TERMORRETR.4,8mm NEGRO TIRAS                                        | 28                               | 0,39 €                             | 10,92 €                         | 0,20 €                                | 5,60 €   |
| BGE20                         | TUBO AISCAN-B BLIND.d.20 ENCHUFABLE GR                                   | 28                               | 2,17 €                             | 60,76 €                         | 1,09 €                                | 30,52 €  |
| BGE25                         | TUBO AISCAN-B BLIND.d.25 ENCHUFABLE GR                                   | 28                               | 2,95 €                             | 82,60 €                         | 1,48 €                                | 41,44 €  |
| CR20                          | TUBO AISCAN-CR CORRUG.DOBLE CAPA d.20 NG                                 | 43                               | 0,81 €                             | 34,83 €                         | 0,41 €                                | 17,63 €  |
| CR25                          | TUBO AISCAN-CR CORRUG.DOBLE CAPA d.25 NG                                 | 71                               | 1,04 €                             | 73,84 €                         | 0,52 €                                | 36,92 €  |
| DX23320R                      | TUBO COARR.LIBRE HALOGENOS CON. GUIA d.20                                | 71                               | 1,29 €                             | 91,59 €                         | 0,65 €                                | 46,15 €  |
| DX23340R                      | TUBO COARR.LIBRE HALOGENOS CON. GUIA d.40                                | 14                               | 3,40 €                             | 47,60 €                         | 1,70 €                                | 23,80 €  |
| TME20                         | TUBO ENCHUFABLE METRICO 20 EURO ARMET                                    | 14                               | 6,63 €                             | 92,82 €                         | 3,32 €                                | 46,48 €  |
| 32-42EUR 0                    | Tubo EURO BATEX 32-42 in gomma                                           | 14                               | 10,97 €                            | 153,58 €                        | 5,49 €                                | 76,86 €  |
| 32-60EUR 0                    | Tubo EURO BATEX 32-60 IN GOMMA                                           | 14                               | 13,77 €                            | 192,78 €                        | 6,89 €                                | 96,46 €  |
| TNIRFBRP329                   | TUBO FBRP d.32x3,6mm(BARRA 4m)                                           | 28                               | 6,02 €                             | 168,56 €                        | 3,01 €                                | 84,28 €  |
| TNIRFBRP509                   | TUBO FBRP d.50x5,6mm(BARRA 4m)                                           | 21                               | 14,68 €                            | 308,28 €                        | 7,34 €                                | 154,14 € |
| TNIRFBRP639                   | TUBO FBRP d.63x7,1mm(BARRA 4m)                                           | 21                               | 20,27 €                            | 425,67 €                        | 10,14 €                               | 212,94 € |
| TNIRFBRP759                   | TUBO FBRP d.75x8,4mm(BARRA 4m)                                           | 21                               | 31,25 €                            | 656,25 €                        | 15,63 €                               | 328,23 € |
| TNIRFBRP909                   | TUBO FBRP d.90x10,1mm(BARRA 4m)                                          | 21                               | 45,30 €                            | 951,30 €                        | 22,65 €                               | 475,65 € |
| TNIRFBRP2574                  | TUBO FBRP SDR7,4 d.25x3,5mm(BARRA 4m)                                    | 14                               | 3,76 €                             | 52,64 €                         | 1,88 €                                | 26,32 €  |
| 219055                        | TUBO POLIETILENO PE100 40 TIRA 16 ATM                                    | 27                               | 3,09 €                             | 83,43 €                         | 1,55 €                                | 41,85 €  |
| 150142                        | Tubo PE DN 50 16 ATS N.B.A en barra 6m                                   | 43                               | 7,09 €                             | 304,87 €                        | 3,55 €                                | 152,65 € |
| 208034                        | TUBO POLIETILENO PE40 DE 63 ROLLO 10ATM                                  | 28                               | 12,17 €                            | 340,76 €                        | 6,09 €                                | 170,52 € |
| 69749800                      | TUBO LED TUBE - MAS LEDTUBE 600MM HO 8W840 T8                            | 1                                | 9,27 €                             | 9,27 €                          | 4,64 €                                | 4,64 €   |
| 2248641800                    | TUBO LED T8 CRISTAL 18W 2000LM G13 1212MM 6500°K CR180 FP0,9 200° 25000H | 43                               | 6,60 €                             | 283,80 €                        | 3,30 €                                | 141,90 € |
| 2248640100                    | TUBO LED T8 CRISTAL 18W 1850LM G13 1212mm 4000°K CR180 FP0,9 200° 25000h | 57                               | 6,60 €                             | 376,20 €                        | 3,30 €                                | 188,10 € |
| 2248641100                    | TUBO LED T8 CRISTAL 18W 1850LM G13 1212MM 3000°K CR180 FP0,9 200° 25000H | 28                               | 6,60 €                             | 184,80 €                        | 3,30 €                                | 92,40 €  |



| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                                                     | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÓS) | PBL HG   |
|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|----------|
| 2248641200                    | TUBO LED T8 CRISTAL 24W 2520LM G13 1512MM 3000°K CRI80 FP0,9 200º 25000H                | 28                               | 8,70 €                             | 243,60 €                        | 4,35 €                                | 121,80 € |
| 2248642400                    | TUBO LED T8 CRISTAL 24W 2640LM G13 1512MM 6500°K CRI80 FP0,9 200º 25000H                | 43                               | 8,70 €                             | 374,10 €                        | 4,35 €                                | 187,05 € |
| 325007                        | UNION LATON H-H 3 PIEZAS(340)2"                                                         | 4                                | 71,01 €                            | 284,04 €                        | 35,51 €                               | 142,04 € |
| 6200020200                    | VAINA P/MODELO 620 1/2" LAT.100mm 25BAR                                                 | 11                               | 7,44 €                             | 81,84 €                         | 3,72 €                                | 40,92 €  |
| 0400002                       | VALV.ESC.ANTC.C-850 1/2x1/2" MDO.MET.                                                   | 7                                | 12,13 €                            | 84,91 €                         | 6,07 €                                | 42,49 €  |
| 052207                        | VALV.ESFERA PVC DESMONT.65 ENCOLAR                                                      | 1                                | 201,02 €                           | 201,02 €                        | 100,51 €                              | 100,51 € |
| 02585                         | VALV. MARIPOSA EPDM d.140                                                               | 4                                | 131,43 €                           | 525,72 €                        | 65,72 €                               | 262,88 € |
| 02582                         | VALV. MARIPOSA EPDM d.90                                                                | 4                                | 101,03 €                           | 404,12 €                        | 50,52 €                               | 202,08 € |
| 128115MFR250606               | VALV. M-H PALANCA 3/4" PN25                                                             | 14                               | 10,88 €                            | 152,32 €                        | 5,44 €                                | 76,16 €  |
| D06F-3/4A                     | VALV. REDUCT. PRESION D06F-3/4A                                                         | 7                                | 126,23 €                           | 883,61 €                        | 63,12 €                               | 441,84 € |
| 3120 08                       | VALV. RET. H-1. 1/2" PN-12/8 YORK                                                       | 9                                | 28,60 €                            | 257,40 €                        | 14,30 €                               | 128,70 € |
| 3120 09                       | VALV. RET. H-2" PN-12/8 YORK                                                            | 11                               | 39,95 €                            | 439,45 €                        | 19,98 €                               | 219,78 € |
| 3120 07                       | VALVULA RETENCION YORK 1 1/4"                                                           | 9                                | 19,03 €                            | 171,27 €                        | 9,52 €                                | 85,68 €  |
| 3180 09                       | VALV. RETENCION A CLAPETA H-2 C.GOMA                                                    | 7                                | 42,68 €                            | 298,76 €                        | 21,34 €                               | 149,38 € |
| 3180 10                       | VALV. RETENCION A CLAPETA H-2 1/2 C.GOMA                                                | 7                                | 61,30 €                            | 429,10 €                        | 30,65 €                               | 214,55 € |
| 0207070N                      | VALV. SEG. MEMB. ORDINARIA 1/2" H-H 7bar                                                | 7                                | 13,00 €                            | 91,00 €                         | 6,50 €                                | 45,50 €  |
| 0217070N                      | VALV. SEG. MEMB. ORDINARIA 3/4" X1" H-H                                                 | 5                                | 26,11 €                            | 130,55 €                        | 13,06 €                               | 65,30 €  |
| 27NRSPPRCT63                  | VALVULA BOLA d.63 PP CIERRE PPR                                                         | 3                                | 197,05 €                           | 591,15 €                        | 98,53 €                               | 295,59 € |
| 160705C                       | VALVULA ESFERA PALH - H 1"                                                              | 9                                | 11,71 €                            | 105,39 €                        | 5,86 €                                | 52,74 €  |
| 160707C                       | VALVULA ESFERA PALH - H 1.1/2"                                                          | 9                                | 27,24 €                            | 245,16 €                        | 13,62 €                               | 122,58 € |
| 160706C                       | VALVULA ESFERA PALH - H 1.1/4"                                                          | 9                                | 16,86 €                            | 151,74 €                        | 8,43 €                                | 75,87 €  |
| 160703C                       | VALVULA ESFERA PALH - H 1/2"                                                            | 9                                | 5,29 €                             | 47,61 €                         | 2,65 €                                | 23,85 €  |
| 160708C                       | VALVULA ESFERA PALH - H 2"                                                              | 9                                | 38,70 €                            | 348,30 €                        | 19,35 €                               | 174,15 € |
| 160709C                       | VALVULA ESFERA PALH - H 2.1/2"                                                          | 9                                | 83,85 €                            | 754,65 €                        | 41,93 €                               | 377,37 € |
| 160704C                       | VALVULA ESFERA PALH - H 3/4"                                                            | 7                                | 7,57 €                             | 52,99 €                         | 3,79 €                                | 26,53 €  |
| 1135-0-07                     | VALVULA SEG.KB 3/4"x3/4" H-H 7bar 150Kw                                                 | 7                                | 20,25 €                            | 141,75 €                        | 10,13 €                               | 70,91 €  |
| 3136 03                       | VALVULA. ESF. M/H SOLAR PALOM. 3/8"                                                     | 26                               | 4,75 €                             | 123,50 €                        | 2,38 €                                | 61,88 €  |
| 3134 05                       | VALVULA. ESF. M/H SOLAR PALANCA 3/4"                                                    | 24                               | 9,53 €                             | 228,72 €                        | 4,77 €                                | 114,48 € |
| 2360800000                    | VARILLA ROSCADA M-8x1000                                                                | 14                               | 1,46 €                             | 20,44 €                         | 0,73 €                                | 10,22 €  |
| VEC18L4B                      | VASO EXP. 18l VT. 4bar M 3/4" CALEF                                                     | 4                                | 65,61 €                            | 262,44 €                        | 32,81 €                               | 131,24 € |
| VEM80L10B                     | VASO EXP. 80l VT. 10bar M 1" ACS                                                        | 5                                | 397,90 €                           | 1.989,50 €                      | 198,95 €                              | 994,75 € |
| RZ2LA1                        | ZUM.C.A.INTERM.Z-2 LUM.SUP.220VCA                                                       | 2                                | 84,73 €                            | 169,46 €                        | 42,37 €                               | 84,74 €  |
| 30302901                      | TRR23-TUBO TERMOFLEX CORRUGADO ROJO DIÁMETRO 23-AISCAN                                  | 40                               | 0,81 €                             | 32,40 €                         | 0,41 €                                | 16,40 €  |
| 30302902                      | TRA23-TUBO TERMOFLEX CORRUGADO AZUL DIÁMETRO 23-AISCAN                                  | 40                               | 0,81 €                             | 32,40 €                         | 0,41 €                                | 16,40 €  |
| 30302903                      | ENLACE MIXTO M 20-1/2" FITTING Gama 55-ALIAxis                                          | 5                                | 2,32 €                             | 11,60 €                         | 1,16 €                                | 5,80 €   |
| 30302904                      | ENLACE MIXTO H 20-1/2" FITTING Gama 55-ALIAxis                                          | 5                                | 2,85 €                             | 14,25 €                         | 1,43 €                                | 7,15 €   |
| 30302905                      | TE 16x16x16 UPONOR Q&E-UPONOR                                                           | 10                               | 9,46 €                             | 94,60 €                         | 4,73 €                                | 47,30 €  |
| 30302906                      | CODO 16x16 UPONOR Q&E-UPONOR                                                            | 15                               | 6,42 €                             | 96,30 €                         | 3,21 €                                | 48,15 €  |
| 30302907                      | RACOR MOVIL 16x1/2" UPONOR Q&E-UPONOR                                                   | 20                               | 5,45 €                             | 109,00 €                        | 2,73 €                                | 54,60 €  |
| 30302908                      | RACOR HEMBRA PL 16-Rp1/2" FT UPONOR Q&E-UPONOR                                          | 10                               | 6,12 €                             | 61,20 €                         | 3,06 €                                | 30,60 €  |
| 30302909                      | RACOR FIJO MACHO 16x1/2" UPONOR Q&E-UPONOR                                              | 10                               | 3,57 €                             | 35,70 €                         | 1,79 €                                | 17,90 €  |
| 30302910                      | ANILLO TOPE UPONOR Q&E P/TUB. UPONOR PEX d.16 COLOR 48,19 AZ-UPONOR                     | 80                               | 0,79 €                             | 63,20 €                         | 0,40 €                                | 32,00 €  |
| 30302911                      | ANILLO TOPE UPONOR Q&E P/TUB. UPONOR PEX d.16 COLOR 48,19 RJ-UPONOR                     | 80                               | 0,79 €                             | 63,20 €                         | 0,40 €                                | 32,00 €  |
| 30302912                      | TE IGUAL 16x16x16 (F65623)                                                              | 15                               | 6,24 €                             | 93,60 €                         | 3,12 €                                | 46,80 €  |
| 30302913                      | MANGUITO 16x16 - BARA                                                                   | 15                               | 3,55 €                             | 53,25 €                         | 1,78 €                                | 26,70 €  |
| 30302914                      | CODO 16x16 - BARA                                                                       | 30                               | 3,69 €                             | 110,70 €                        | 1,85 €                                | 55,50 €  |
| 30302915                      | CODO HEMBRA 16x1/2 - BARA                                                               | 10                               | 4,17 €                             | 41,70 €                         | 2,09 €                                | 20,90 €  |
| 30302916                      | RACO MACHO RECTO 20x1/2 - BARA                                                          | 15                               | 5,03 €                             | 75,45 €                         | 2,52 €                                | 37,80 €  |
| 30302917                      | RACO HEMBRA RECTO 20x1/2 - BARA                                                         | 15                               | 8,25 €                             | 123,75 €                        | 4,13 €                                | 61,95 €  |
| 30302918                      | RACOR MOVIL 16x1/2 - BARA                                                               | 5                                | 5,05 €                             | 25,25 €                         | 2,53 €                                | 12,65 €  |
| 30302919                      | TUBO UPONOR AQUA PIPE NATURAL PN6 5 16x1,8 5m (EN BARRA)                                | 15                               | 2,83 €                             | 42,45 €                         | 1,42 €                                | 21,30 €  |
| 30302920                      | TE IGUAL FIG. 5130 d.18 - COMAP SUDO                                                    | 20                               | 2,67 €                             | 53,40 €                         | 1,34 €                                | 26,80 €  |
| 30302921                      | TE IGUAL FIG. 5130 d.22 - COMAP SUDO                                                    | 5                                | 4,57 €                             | 22,85 €                         | 2,29 €                                | 11,45 €  |
| 30302922                      | CODO RADIO H-H FIG. 5090 d.22 - COMAP SUDO                                              | 5                                | 2,47 €                             | 12,35 €                         | 1,24 €                                | 6,20 €   |
| 30302923                      | TUBO DURO TIRAS 5m d22 - FOIMA                                                          | 5                                | 13,80 €                            | 69,00 €                         | 6,90 €                                | 34,50 €  |
| 30302924                      | ENTRONQUE M PARA TUBO COBRE 22x1/2"-SOBIME                                              | 5                                | 3,20 €                             | 16,00 €                         | 1,60 €                                | 8,00 €   |
| 30302925                      | RACOR RECTO 359GCU 22x1/2"-HECAPO                                                       | 3                                | 4,19 €                             | 12,57 €                         | 2,10 €                                | 6,30 €   |
| 30302926                      | PACK COMPUESTO POR URIN. CHIC, FLUXOR FLUENT, TUB. EXT. KIT 336,00 FIJ. URIN. SFN.-ROCA | 1                                | 224,00 €                           | 224,00 €                        | 112,00 €                              | 112,00 € |
| 30302927                      | DETECTOR MOVIMIENTO TECHO SUP 360º IP20 - DETECCION 6M 220V                             | 2                                | 52,00 €                            | 104,00 €                        | 26,00 €                               | 52,00 €  |
| 30302928                      | FLUXORELECTRICO SENTRONIC V-URINARIO-ROCA                                               | 1                                | 499,00 €                           | 499,00 €                        | 249,50 €                              | 249,50 € |
| 30302929                      | ELECTROVALVULA 1/2" 2 VÍAS CERRADA INDIRECTA-GENEBRE                                    | 1                                | 74,22 €                            | 74,22 €                         | 37,11 €                               | 37,11 €  |
| 30302930                      | FLEXÓMETRO ERGOPLUS 5mx19mm (EN BLISTER)-SUPER-EGO                                      | 5                                | 3,65 €                             | 18,25 €                         | 1,83 €                                | 9,15 €   |
| 30302931                      | NIVEL ESTÁNDAR 300mm CONIMANES-ROTHENBERGER                                             | 4                                | 25,45 €                            | 101,80 €                        | 12,73 €                               | 50,92 €  |
| 30302932                      | TENAZA CANAL 522 7" PLÁSTICO-ROTHENBERGER                                               | 4                                | 21,95 €                            | 87,80 €                         | 10,98 €                               | 43,92 €  |
| 30302933                      | TUBO COBRE FRIGORIFICO 3/8 50 METROS                                                    | 2                                | 150,00 €                           | 300,00 €                        | 75,00 €                               | 150,00 € |
| 30302934                      | VALVULA DE ADMISION AIRE DIAMETRICO 125 MM                                              | 2                                | 150,00 €                           | 300,00 €                        | 75,00 €                               | 150,00 € |
| 30302935                      | KIT SUNFER SOPORTE INCLINADO VT 09 V P/2 MOD. INCON. 30º AL CRUDO                       | 1                                | 160,00 €                           | 160,00 €                        | 80,00 €                               | 80,00 €  |
| 30302936                      | FLUXOR DIELECTRICO SENTRONIC V-URINARIO                                                 | 1                                | 416,00 €                           | 416,00 €                        | 208,00 €                              | 208,00 € |
| 30302937                      | CABLE 750 V 1x10 MM2 R10 AZUL                                                           | 40                               | 4,59 €                             | 183,60 €                        | 2,30 €                                | 92,00 €  |
| 30302938                      | CABLE 750 V 1x10 MM2 R10 NEGRO                                                          | 40                               | 4,59 €                             | 183,60 €                        | 2,30 €                                | 92,00 €  |
| 30302939                      | PRENSAMANO CARRACA 0,14-10 MM2 PRESION LOIMEX                                           | 2                                | 70,00 €                            | 140,00 €                        | 35,00 €                               | 70,00 €  |
| 30302940                      | INTERRUPTOR DIFERENCIAL IID 2P 40A CLASE AC RESIDENCIAL                                 | 3                                | 110,00 €                           | 330,00 €                        | 55,00 €                               | 165,00 € |
| 30302941                      | SOBRETENSIONES T2+T3 30 Ka                                                              | 3                                | 110,00 €                           | 330,00 €                        | 55,00 €                               | 165,00 € |
| 30302942                      | FUSIBLE CILINDRICO 16A 10x36 PV 900V-DF                                                 | 10                               | 8,37 €                             | 83,70 €                         | 4,19 €                                | 41,90 €  |
| 30302943                      | VICTRON COLOR CONTROL GX                                                                | 1                                | 299,00 €                           | 299,00 €                        | 149,50 €                              | 149,50 € |
| 30302944                      | VICTRON REGULADOR SMART SOLAR MPPT 75/10 12/24v 10A                                     | 1                                | 81,16 €                            | 81,16 €                         | 40,58 €                               | 40,58 €  |



| CODI FABRICANT /<br>PROVEÏDOR                                  | DESCRIPCIÓ PRODUCTE                                           | Nº D'UNITATS ANUALS<br>PREVISTES | PREU MÀXIM UNITARI<br>(IVA EXCLÒS) | Pressupost Base de<br>Licitació | PREU MÀXIM<br>UNITARI<br>(IVA EXCLÒS) | PBL HG       |
|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|---------------------------------------|--------------|
| 30302945                                                       | VICTRON INVERTOR PHOENIX 24/275 SCHUKO                        | 1                                | 133,00 €                           | 133,00 €                        | 66,50 €                               | 66,50 €      |
| 30302946                                                       | BASA PORTAFUSIBLE 10X38 32A S/IND                             | 10                               | 5,30 €                             | 53,00 €                         | 2,65 €                                | 26,50 €      |
| 30302947                                                       | FUSIBLE UTE 10A 10X38 GL-GG 500V SIN INDICADOR                | 10                               | 0,97 €                             | 9,70 €                          | 0,49 €                                | 4,90 €       |
| 30302948                                                       | GHINVERTOR RED STYLE 1MPPT 0,7 KW 230 V                       | 1                                | 552,00 €                           | 552,00 €                        | 276,00 €                              | 276,00 €     |
| 30302949                                                       | BULTMEIER ENROLLACABLES H05VV-F 5X50M IP20                    | 1                                | 110,00 €                           | 110,00 €                        | 55,00 €                               | 55,00 €      |
| 30302950                                                       | CPT PROTECTOR SOBRETENSION TRANSITORIA PSM3-40/1000PV         | 1                                | 245,00 €                           | 245,00 €                        | 122,50 €                              | 122,50 €     |
| 30302951                                                       | CPT LIMITADOR VCHECK 2MPT-25 MINI COMBINADA MONOF. 5KA 25A    | 1                                | 185,00 €                           | 185,00 €                        | 92,50 €                               | 92,50 €      |
| 30302952                                                       | SAC INSTRUMENTO DIGITAL MODULAR DB5RE2D 63A 230VCA AUTOALIM   | 1                                | 122,00 €                           | 122,00 €                        | 61,00 €                               | 61,00 €      |
| 30302953                                                       | SAC INSTRUMENTO DIGITAL MODULAR DB5RE2D 80A 110VCC AUTOALIM   | 1                                | 127,00 €                           | 127,00 €                        | 63,50 €                               | 63,50 €      |
| 30302954                                                       | TEJA DUNA ROJO                                                | 40                               | 2,48 €                             | 99,20 €                         | 1,24 €                                | 49,60 €      |
| 30302955                                                       | TEJA CURVA COBERT 50X21                                       | 40                               | 1,44 €                             | 57,60 €                         | 0,72 €                                | 28,80 €      |
| 30302956                                                       | BOLSA 12 TAMICES NYLON 15X85                                  | 2                                | 1,44 €                             | 2,88 €                          | 0,72 €                                | 1,44 €       |
| 30302957                                                       | TORNILLO GOLOSO CABEZA HEX M8X80 DIN 571                      | 200                              | 0,30 €                             | 60,00 €                         | 0,15 €                                | 30,00 €      |
| 30302958                                                       | CAJA 100 TACOS NYLON BSX 10X50 4 SEGMENTOS                    | 1                                | 9,74 €                             | 9,74 €                          | 4,87 €                                | 4,87 €       |
| 30302959                                                       | TUBO NIRON MONOCAPA PPR D20 S2,5 SDR6 (PN20) BARRA 4M         | 50                               | 1,90 €                             | 95,00 €                         | 0,95 €                                | 47,50 €      |
| 30302960                                                       | CODO 90° D20 - SOLDAR SOCKET                                  | 100                              | 0,63 €                             | 63,00 €                         | 0,32 €                                | 32,00 €      |
| 30302961                                                       | MANGUITO D20 - SOLDAR SOCKET                                  | 50                               | 0,54 €                             | 27,00 €                         | 0,27 €                                | 13,50 €      |
| 30302962                                                       | ENLACE RACOR LOCO D20X3/4" -                                  | 5                                | 12,05 €                            | 60,25 €                         | 6,03 €                                | 30,15 €      |
| 30302963                                                       | ABRAZADERA DE NYLON ABRANIL MULTIDIÁMETRO ABM Ø 25 COLOR GRIS | 50                               | 0,06 €                             | 3,00 €                          | 0,03 €                                | 1,50 €       |
| 30302964                                                       | HT9012 - PINZA AMP. DIGITAL 600ACA                            | 1                                | 168,00 €                           | 168,00 €                        | 84,00 €                               | 84,00 €      |
| 30302965                                                       | HERRAMIENTA CRIMPADO SF-MC4                                   | 1                                | 82,75 €                            | 82,75 €                         | 41,38 €                               | 41,38 €      |
| 30302966                                                       | SET EJE-MANDRIL SDS-PLUS                                      | 1                                | 47,00 €                            | 47,00 €                         | 23,50 €                               | 23,50 €      |
| 30302967                                                       | FUENTE ALIMENTACION CARRIL DIN 75W 24V 0-3,2A                 | 1                                | 32,00 €                            | 32,00 €                         | 16,00 €                               | 16,00 €      |
| 30302968                                                       | MTR. PRYSOLAR 1X10 SN EN50618 NG BOB                          | 10                               | 19,13 €                            | 191,31 €                        | 9,57 €                                | 95,70 €      |
| 30302969                                                       | MTR. PRYSOLAR 1X10 SN EN50618 RJ BOB                          | 10                               | 19,13 €                            | 191,31 €                        | 9,57 €                                | 95,70 €      |
| 30302970                                                       | MTR. PRYSOLAR ECA 1.5KV DC 1X4 NEGRO CL5 SN ROLLO 100M        | 100                              | 0,75 €                             | 75,00 €                         | 0,38 €                                | 38,00 €      |
| 30302971                                                       | CONECTOR HEMBRA PARA PANEL SOLAR FOTOVOLTAICO                 | 15                               | 2,22 €                             | 33,30 €                         | 1,11 €                                | 16,65 €      |
| 30302972                                                       | CONECTOR MACHO PARA PANEL SOLAR FOTOVOLTAICO                  | 15                               | 2,11 €                             | 31,65 €                         | 1,06 €                                | 15,90 €      |
| 30302973                                                       | MOLDURA SIN TABIQUE BLANCO RAL9010 16X30 U23X                 | 30                               | 3,54 €                             | 106,20 €                        | 1,77 €                                | 53,10 €      |
| 30302974                                                       | TUBO RIGIDO BLINDADO ENCHUFABLE LIBRE halógenos - EHF NOM.16  | 15                               | 4,55 €                             | 68,25 €                         | 2,28 €                                | 34,20 €      |
| 30302975                                                       | TUBO METALICO ENCHUFABLE                                      | 10                               | 8,94 €                             | 89,40 €                         | 4,47 €                                | 44,70 €      |
| 30302976                                                       | CONTRARROSCAREDUCEIDA 1/2x1"                                  | 25                               | 3,94 €                             | 98,50 €                         | 1,97 €                                | 49,25 €      |
| 30302977                                                       | CONTRARROSCA 1/2x1/2                                          | 25                               | 1,6632 €                           | 41,58 €                         | 0,83 €                                | 20,75 €      |
| 30302978                                                       | LOCTITE 55 ES/PT HILO SELLADOR DE TUBERIAS                    | 6                                | 20,79 €                            | 124,74 €                        | 10,40 €                               | 62,40 €      |
| 30302979                                                       | MT. TUBO COBRE SANITARIO EN TIRA 15X1                         | 15                               | 4,72 €                             | 70,80 €                         | 2,36 €                                | 35,40 €      |
| TOTAL PRESSUPUEST BASE DE LICITACIÓN ANUAL (IVA EXCLÓ)         |                                                               |                                  |                                    | 290.802,06 €                    |                                       | 145.425,22 € |
| Nº D'ANYS DEL CONTRACTE                                        |                                                               |                                  |                                    | 1                               |                                       | 1            |
| TOTAL PRESSUPUEST BASE DE LICITACIÓN DEL CONTRACTE (IVA EXCLÓ) |                                                               |                                  |                                    | 290.802,06 €                    |                                       | 145.425,22 € |
| IVA (21%)                                                      |                                                               |                                  |                                    | 61.068,43 €                     |                                       | 30.539,30 €  |
| TOTAL PRESSUPUEST BASE DE LICITACIÓN DEL CONTRACTE (IVA INCLÓ) |                                                               |                                  |                                    | 351.870,49 €                    |                                       | 175.964,52 € |

Per donar constància al convingut, es signa el present contracte.

Per l'empresa

Per l'Administració

Dóna fe de l'acte